



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30072022-237740
CG-DL-E-30072022-237740

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3313]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 28, 2022/श्रावण 6, 1944

No. 3313]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 28, 2022/SHRAVANA 6, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जुलाई, 2022

का.आ. 3478(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के कोकराझार जिले में NH 127B के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 10.900 (बोडोलैंड टेरीटोरियल कौंसिल सेक्रेटेरिएट कोकराझार) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 28 अक्टूबर, 2021 को "दैनिक अग्रदूत" और "डी सेंटिनल" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को कोई भी आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के कोकराझार जिले में NH 127B के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 10.900 (बोडोलैंड टेरीटोरियल कौंसिल सेक्रेटेरिएट कोकराझार) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: कोकराझार			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोसाईगांव (पट)				
	गांव का नाम: आनंदपुर				
1	138	निजी	फोरिंग	0.015	१. श्री गोपाल मर्दी, (पिता-चरण मर्दी) २. श्री शाओना मर्दी (पिता-चरण मर्दी) ३. श्री बिलियन मर्दी (पिता-रंजीत मर्दी) ४. श्री थोमा मर्दी (पिता-बीरेन मर्दी) (१३८)
2	139	निजी	फोरिंग	0.008	१. श्री शाओना मर्दी (पिता-स्वर्गीय हारा मर्दी) (१३९)
3	144	निजी	फोरिंग	0.004	१. रघु हसदा, (पिता- हकरू हसदा) २. रूबेन हसदा (पिता- हकरू हसदा), ३. प्रियमानी हसदा (पति-हाकरू हसदा) (१४४)
4	145	निजी	नबरी	0.002	१. श्री रघु मर्दी (पिता-स्वर्गीय हारा मर्दी) २. श्री फौधा मर्दी (पिता-स्वर्गीय हारा मर्दी) ३. श्री शाओना मर्दी (पिता-स्वर्गीय हारा मर्दी) (१४५)
5	146	निजी	नबरी	0.001	१. गोपाल मर्दी (पिता-चरण मर्दी) २. शाओना मर्दी (पिता-चरण मर्दी) ३. बिलियन मर्दी (पिता-रंजीत मर्दी) ४. थोमा मर्दी (पिता-बीरेन मर्दी) (१४६)
6	160	सरकारी	फोरिंग	0.001	सड़क (१६०)
7	164	निजी	नबरी	0.006	१. कुंवर हेमब्रोम (पिता- गोपाल हेमब्रोम) (१६४)
8	165	निजी	फोरिंग	0.002	१. इमानुएल मुर्मू (पिता- दासा) २. अनन्येल मुर्मू (पिता-रघु) (१६५)
9	169	निजी	नबरी	0.0361	१. जेक्सिला हेमब्रोम (पति- जोसेफ हेमब्रोम) (१६९)
10	170	निजी	फोरिंग	0.0575	मल्लिकापुर एल.पी. स्कूल का मालिक (१७०)
11	171	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0723	सड़क (१७१)
12	175	निजी	बारी	0.0428	१. श्री गोपाल मर्दी, (पिता-चरण मर्दी) २. श्री शाओना मर्दी (पिता-चरण मर्दी), ३. श्री बिलियन मर्दी (पिता-रंजीत मर्दी,)

					४. श्री थोमा मर्दी (पिता-बीरेन मर्दी) (१७५)
13	176	सरकारी	फोरिंग	0.0281	सरकारी जमीन (१७६)
14	192	निजी	बारी	0.0335	१. श्री रूबेन मर्दी (पिता-सुकु मर्दी) (१९२)
15	193	निजी	नबरी	0.01	१. लीला टुडू (पिता- स्वर्गीय मंगल टुडू) (१९३)
गांव का नाम: भैरीगुरी					
16	103	निजी	नव	0.0295	१. लखीकांत राय (पिता- स्वर्गीय मानिक राय) २. तपन राय (पिता- स्वर्गीय मानिक राय) ३. नोपोन राय (पिता- स्वर्गीय मानिक राय) ४. पबन राय (पिता- स्वर्गीय मानिक राय) ५. राजीब राय (पिता- स्वर्गीय मानिक राय) (१०३)
17	104	निजी	भाल बारी	0.1305	१. लखीकांत राय (पिता-स्वर्गीय माणिक राय) २. तपन राय (पिता-स्वर्गीय माणिक राय) ३. नोपोन राय (पिता-स्वर्गीय माणिक राय) ४. पबन राय (पिता-स्वर्गीय माणिक राय) ५. राजीब राय (पिता-स्वर्गीय माणिक राय) (१०४)
18	105	निजी	बे फोंग	0.0395	१. प्रेमजीत मुर्मू (पिता-स्वर्गीय लुकाश मुर्मू) २. प्रोबिन्सन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय लुकाश मुर्मू) ३. जॉहोन टुडू (पिता- बाबूराम टुडू) ४. हन्ना सरेन (पिता-स्वर्गीय स्वर्गीय लुकाश सरेन) ५. लखीराम सरेन (पिता-स्वर्गीय धेना सरेन) ६. दिलीप मुर्मू (पिता-स्वर्गीय बैला मुर्मू) (१०५)
19	108	सरकारी	बे फोंग	0.0151	सरकारी (१०८)
20	109	निजी	बे फोंग	0.0235	१. बाबूलाल मुर्मू (पिता-तोलोंग मुर्मू) २. मिथुयेल मुर्मू (पिता- तोलोंग मुर्मू) ३. निरिसन मुर्मू (पिता-फिलिमोन मुर्मू) ४. लिबिसन मुर्मू (पिता-फिलिमोन मुर्मू) ५. विल्सन मुर्मू (पिता-फिलिमोन मुर्मू) ६. अननियल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय इस्माइल मुर्मू) ७. सतीश मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जॉन मुर्मू) ८. कोर्नेलियस मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जोहोन मुर्मू) ९. गेब्रियल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जोहोन मुर्मू) (१०९)
21	110	निजी	नव	0.0895	१. बाबूलाल मुर्मू (पिता-तोलोंग मुर्मू) २. मिथुयेल मुर्मू (पिता-तोलोंग मुर्मू) ३. निरिसन मुर्मू (पिता-फिलिमोन मुर्मू) ४. लिबिसन मुर्मू (पिता-फिलिमोन मुर्मू) ५. विल्सन मुर्मू (पिता-फिलिमोन मुर्मू) ६. अननियल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय इस्माइल मुर्मू) ७. सतीश मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जॉन मुर्मू)

					८.कोर्नेलियस मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जोहोन मुर्मू) ९.गेब्रियल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जोहोन मुर्मू) (११०)
22	112	निजी	बे फोंग	0.0455	१.श्री जैमिनी मुर्मू (पिता-हरि मृमु) (११२)
23	114	निजी	नो भ	0.0255	१.श्री जैमिनी मुर्मू (पिता- हरि मृमु) (११४)
24	115	निजी	बे फोंग	0.0985	१.श्री जहान किस्कु (पिता-नारोन किस्कु,) २. श्री राजेन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय बुद्राई मुर्मू,) ३.श्री डेनियल मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय गोनेश सरेन), ४.श्री राजेन सरेन (पिता-स्वर्गीय गोनेश सरेन), ५.श्री सिब्वल सरेन,(पिता-जोगेश सरेन) ६.श्री दिनेश सरेन (पिता-जोगेश सरेन) ७.श्री चुनू सरेन, (पिता-स्वर्गीय गनेश सरेन,) ८.श्री शाऊल सरेन (पिता-स्वर्गीय गनेश सरेन,) ९.श्री चंदन मारान्दी (पिता-राबिन मारान्दी), १०.श्री राजेश मारान्दी (पिता-स्वर्गीय बेंजामिन मारान्दी) ११. मुर्तुजा अली अंसारी (पिता-स्वर्गीय ननकू अंस) (११५)
25	116	सरकारी	बे फोंग	0.3055	सरकारी (११६)
26	117	निजी	बे फोंग	0.0326	१. श्री शोभान मुर्मू (पिता-चुनु मुर्मू) २.श्री चुनू सरेन (पिता-गनेश सरेन) ३.श्री डेनियल सरेन (पिता-गनेश सरेन) ४.श्री पाल सरेन, (पिता-गनेश सरेन) ५.श्री बरेन सरेन (पिता-गनेश सरेन) ६.श्री सिब्वल सरेन, (पिता-स्वर्गीय जोगेश सरेन) ७.श्री दिनेश सरेन (पिता-स्वर्गीय जोगेश सरेन) ८. केरोलिन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय चुन्दा मुर्मू) (११७)
27	124	निजी	बे फोंग	0.0825	१. श्री जुयेल मुर्मू (पिता- जगन मुर्मू) (१२४)
28	125	निजी	बे फोंग	0.084	१. बाबूलाल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय कोलॉग मुर्मू) २.मिथुयेल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय कोलॉग मुर्मू) ३. लिबिचन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू) ४.श्री नीलचन उर्फ निरिसन (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू,) ५.विलचन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू) ६.अननियल मुर्मू (पिता- इस्माइल मुर्मू) ७. सतीश मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जहां मुर्मू) ८.करनेलिश मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जहां मुर्मू) ९.गब्रियल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जहां मुर्मू) (१२५)
29	126	सरकारी	फोंग	0.0165	सरकारी (१२६)
30	127	सरकारी	बे फोंग	0.0385	सरकारी (१२७)

31	128	निजी	बे फोंग	0.0195	१. बाबूलाल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय कोलॉग मुर्मू) २. मिथुयेल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय कोलॉग मुर्मू) ३. लिबिचन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू) ४. निरिचन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू) ५. विलचन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू) ६. अननियल मुर्मू (पिता-इस्माइल मुर्मू) ७. सतीश मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जहां मुर्मू) ८. करनेलिश मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जहां मुर्मू) ९. गन्नियल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जहां मुर्मू) (१२८)
32	129	निजी	बे फोंग	0.0305	१. मिक्कैयाल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय पाल मुर्मू) २. राशिदा भानु (पति- उमर आली) ३. नूर आलम शेख (पिता- ईनातुल्ला शेख) (१२९)
33	130	निजी	बे फोंग	0.0285	१. श्री बाबूलाल मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय कोलॉग मुर्मू), २. श्री मिथुयेल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय कोलॉग मुर्मू), ३. श्री लिबिचन मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय-फिलिमन मुर्मू), ४. श्री निरिसन मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय-फिलिमन मुर्मू), ५. श्री विलचन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय-फिलिमन मुर्मू), ६. श्री अनन्येल मुर्मू (पिता-इस्माइल मुर्मू), ७. श्री सतीश मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय जहान मुर्मू) ८. श्री करनालिश मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय जहान मुर्मू) ९. श्री गेन्नियल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जहान मुर्मू) (१३०)
34	131	सरकारी	बे फोंग	0.1035	सरकारी (१३१)
35	136	निजी	बे फोंग	0.0455	१. श्री बाबूलाल मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय कोलॉग मुर्मू), २. श्री मिथुयेल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय कोलॉग मुर्मू), ३. श्री लिबिचन मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू), ४. श्री निरिसन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू), ५. श्री विलचन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू), ६. श्री अनन्यील मुर्मू (पिता-इस्माइल मुर्मू) ७. श्री सतीश मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय जहान मुर्मू) ८. श्री करनालिश मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय जहान मुर्मू) ९. श्री गेन्नियल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जहान मुर्मू) (१३६)
36	138	सरकारी	बे फोंग	0.0085	सरकारी (१३८)
37	139	निजी	बे फोंग	0.0505	१. श्री इशहाक टुडू, (पिता- दुर्गा टुडू) २. श्री सुजीत टुडू (पिता- दुर्गा टुडू) ३. श्री टरमन टुडू (पिता- अब्राहम टुडू) ४. श्री अजीत टुडू (पिता- अब्राहम टुडू) (१३९)
38	141	सरकारी	नो भ	0.0645	सरकारी. (१४१)
39	142	निजी	नो भ	0.0095	१. श्री जननाथन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय शाल्बोन

					मुर्मू) २. श्री बरनबाश मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जगन मुर्मू) ३. श्री मनजीत सरेन (पिता-माराण सरेन) ४. श्री रुबेन किस्कु (पिता-कुबुराश सरेन) (१४२)
40	148	निजी	बे फोंग	0.0615	१. श्री बलबिन्सन मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जननाथन मुर्मू) २. श्री बिलिबन्सन मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जननाथन मुर्मू) ३. श्री एलिबन्सन मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जननाथन मुर्मू) ४. श्री बरनबास मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जगन मुर्मू) ५. श्री रुबेन किस्कु (पिता-कुबुरस किस्कु) (१४८)
41	149	निजी	बे फोंग	0.0285	१. श्रीजुयल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय जगन मुर्मू) (१४९)
42	150	निजी	नो भ	0.0405	१. लोलिट सोरेन (स्वर्गीय बबलू सोरेन) (१५०)
43	153	निजी	बे फोंग	0.0305	१. श्री दमन मुर्मू (पिता-सिदो मुर्मू) (१५३)
44	175	सरकारी	नो भ	0.0325	सरकारी (१७५)
45	521	निजी	बाओ	0.1415	१. श्री रुबिन मुर्मू (पिता- नोंगा मुर्मू) (५२१)
46	522	निजी	बाओ	0.0479	१. श्री बाबूलाल मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय तोलुंग मुर्मू,) २. श्री मिथुयेल मुर्मू (पिता-स्वर्गीय तोलुंग मुर्मू,) ३. श्री लिबिचन मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू) ४. श्री निरिसन मुर्मू, (पिता-स्वर्गीय फिलिमन मुर्मू) ५. श्री विलचन मुर्मू ६. श्री अनन्येल मुर्मू (पिता-इस्माइल मुर्मू) (५२२)
47	526	सरकारी	बे फोंग	0.0255	सरकारी (५२६)
48	613	निजी	बे फोंग	0.0862	१. श्री शोभार मुर्मू (पिता- चुटू मुर्मू) २. श्री चुनू सरेन, (पिता-स्वर्गीय जोगेश सरेन) ३. श्री डेनियल सरेन (पिता-स्वर्गीय जोगेश सरेन) ४. श्री कौल सरेन (पिता-स्वर्गीय जोगेश सरेन) ५. श्री ररेन सरेन (पिता-स्वर्गीय जोगेश सरेन) ६. श्री सिबालाल सरेन (पिता-स्वर्गीय जोगेश सरेन) ७. श्री दिनेश सरेन (पिता-स्वर्गीय जोगेश सरेन) (६१३)
49	614	निजी	बे फोंग	0.1365	१. सुनु सरेन (पिता- स्वर्गीय गनेश सरेन) २. दनियाल सरेन (पिता- स्वर्गीय गनेश सरेन) ३. साओल सरेन (पिता- स्वर्गीय गनेश सरेन) ४. राजेन सरेन (पिता- स्वर्गीय गनेश सरेन) ५. सिब्वल सरेन (पिता-स्वर्गीय जोसेफ सरेन) ६. दिनेश सरेन (पिता-स्वर्गीय जोसेफ सरेन) (६१४)
50	620	निजी	बे फोंग	0.0525	१. श्री जैमिनी मुर्मू (पिता- हरि मृमु)

					(६२०)
51	98	निजी	भाल बारी	0.0575	१. फिरसिला हेम्ब्रम (पिता- भोया हेम्ब्रम) (९८)
	गांव का नाम: ग्राह्यपुर				
52	1	निजी	फोरिंग	0.016	१. जोना हेम्ब्रम (पिता- मांका हेम्ब्रम) २. जुवेल हेम्ब्रम (पिता- मांका हेम्ब्रम) ३. सिब्लन हेम्ब्रम (पिता- मांका हेम्ब्रम) ४. मोती हेम्ब्रोम (पिता- मनका हेम्ब्रम) ५. निकोडिन हेम्ब्रोम (पिता- कालिदास) ६. प्रियंका हेम्ब्रम (पिता- नीलू हेम्ब्रम) (१)
53	10	निजी	फोरिंग	0.035	१. जमाल हसदा (पिता- रंगू हसदा) (१०)
54	105	निजी	बारी	0.1097	१. मिलिसन मुर्मू (पति- लेसेर बास्की) (१०५)
55	109	निजी	लहितोली	0.2315	१. सतीश मुर्मू (पिता-चरण मुर्मू) २. मीनारा मुर्मू (पिता- सुनील) (१०९)
56	11	निजी	बारी	0.266	१. सामसन सरेन (पिता- सोम सरेन) २. आस्तेर सरेन (पिता- साइमन सरेन) ३. दिनेश बस्के (पिता- रुसेन) ४. मानशी सरेन (धोना सरेन के पिता) ५. संजीब सरेन (पिता- सोम) ६. बहामुनि सरेन (पिता- सोम) ७. ग्राटसन सरेन (पिता- थरजेन सरेन) ८. गिल्बर्टसन सरेन (पिता- थरजेन सरेन) ९. सोलमैन सरेन (पिता- स्वर्गीय डेविड सरेन) १०. सुशीला सरेन (पिता- स्वर्गीय डेविड सरेन) (११)
57	119	निजी	लहितोली	0.0335	१. लॉर्डो टुडू (पिता- मेघराई) (११९)
58	13	निजी	बारी	0.095	१. पिलिप सरेन (पिता-नंदा सरेन) २. सुलेमान सरेन (पिता-नंदा सरेन) ३. रुयल सरेन (पिता-नंदा सरेन) ४. अमानुएल सरेन (पिता- नंदा सरेन) ५. क्रिस्टो सरेन (पिता-नंदा सरेन) ६. पनो मुर्मू, (पति- नंदा सरेन) ७. प्रेमलता सरेन (पिता- जैकब सरेन) ८. जोबगेश सरेन (पिता- जैकब सरेन) ९. मकिला सरेन (पिता- जैकब सरेन) १०. आनंद सरेन (पिता-जैकब सरेन) (१३)
59	144	निजी	लहितोली	0.0442	१. लेहेमिया किस्कु (पिता- कंदन किस्कु) २. मेचेल किस्कु (पिता- कंदन किस्कु) ३. अल्फ्रेड किस्कु (पिता- कंदन किस्कु) ४. परिमल किस्कु (पिता- कंदन किस्कु) (१४४)
60	147	निजी	लहितोली	0.0361	१. नेपोलियन हेम्ब्रम (पिता- गणेश हेम्ब्रोम) २. हन्ना हेम्ब्रम (पिता- गणेश हेम्ब्रम) ३. काकू मुर्मू (पति- स्वर्गीय गणेश हेम्ब्रोम) ४. बिनय

					हेमब्रोम (पिता- स्वर्गीय साइमन) ५. पारबोटी हेमब्रोम (पिता- दुर्गा हेमब्रोम) (१४७)
61	148	निजी	लहितोली	0.0335	१.स्टीफन हेम्ब्रम (पिता- दिलीप हेम्ब्रम) २. सेठफन हेम्ब्रम (पिता- दिलीप हेम्ब्रम) ३.रेबेका मुर्मू (पति- पिलिप हेम्ब्रम) (१४८)
62	154	सरकारी	फोरिंग	0.1311	सरकारी भूमि (१५४)
63	155	निजी	फोरिंग	0.0294	१. सैमसन सरेन (पिता- सिमन सरेन) २. मानशी सरेन (पिता- स्वर्गीय धना सरेन) ३.संजीव सरेन (पिता- सोम सरेन) ४.बहमनी सरेन (पिता- सोम सरेन) ५.ग्राटसन सरेन (पिता- थरजेन सरेन) ६.गिलर्टसन सरेन (पिता- थरजेन सरेन) ७.सोलमन सरेन (पिता- डेविड) ८.सुशीला सरेन (पिता- देवी) (१५५)
64	156	निजी	फोरिंग	0.0214	१.मैनल सरेन (पिता- जोशेप सरेन) २.निरल सरेन (पिता- लेजर सरेन) (१५६)
65	157	निजी	फोरिंग	0.0268	१.जतिन सरेन (पिता- बिक्रम सरेन) २.गोपीनाथ सरेन (पिता- बिक्रम सरेन) ३.सुफल सरेन (पिता- पिटोर सरेन) (१५७)
66	158	निजी	फोरिंग	0.0428	१.महान मुर्मू (पिता- बाजीनाथ) २. नुंगी दुडु (अन्फा के पत्नी) (१५८)
67	159	निजी	फोरिंग	0.0763	१. जोना हेम्ब्रम (पिता- मांका हेम्ब्रम) २.जुवेल हेम्ब्रम (पिता- मांका हेम्ब्रम) ३. सिब्लन हेम्ब्रम (पिता- मांका हेम्ब्रम) ४.सतीश हेम्ब्रम (पिता- मनका हेम्ब्रम) ५.निकोडिन हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय कालिदास हेम्ब्रम) ६. नीलू हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय कालिदास हेम्ब्रम) (१५९)
68	166	सरकारी	फोरिंग	0.008	सरकारी भूमि (१६६)
69	18	निजी	फोरिंग	0.004	संथाल कॉलोनी के अधीक्षक (१८)
70	25	निजी	फोरिंग	0.037	संथाल कॉलोनी के अधीक्षक (२५)
71	26	निजी	बारी	0.081	संथाल कॉलोनी के अधीक्षक (२६)
72	30	सरकारी	फोरिंग	0.005	सरकारी जमीन (३०)
73	31	निजी	फोरिंग	0.3011	संथाल कॉलोनी के क्लिनिक (३१)
74	340	सरकारी	फोरिंग	0.008	सरकारी जमीन

					(३४०)
75	341	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.0067	सरकारी जमीन (३४१)
76	342	निजी	फोरिंग	0.0201	१.अर्थमास दुडू (पिता-कान्हू) (३४२)
77	343	निजी	फोरिंग	0.0067	१.झटिका सरेन (पिता- डेनियल सरेन) २.मोनिका सरेन (पिता- डेनियल सरेन) ३. थबीता सरेन (पिता- डेनियल सरेन) (३४३)
78	357	निजी	बारी	0.065	१. सतीश मुर्मू (पिता-चरण मुर्मू) २. मीनारा मुर्मू (पिता- सुनील) (३५७)
79	360	निजी	फोरिंग	0.0134	१. प्रिजकेल हरमब्रोम (पिता- स्वर्गीय लखन) (३६०)
80	361	निजी	फोरिंग	0.01	१.अली दुडू (पिता- कादरा दुडू) २.हेलन दुडू (पिता- पीटर सरेन) ३.डाइनसन दुडू (पिता- जेस्केल दुडू) (३६१)
81	363	निजी	लहितोली	0.0468	१. थियोधर हसदा (पिता- सेली हसदा) २.सरलीश हसदा (पिता- नाथन हसदा) ३.जयप्रकाश हसदा (पिता- नाथन हसदा) ४.स्टेनली हसदा (पिता- नाथन हसदा) ५. बिप्लब हसदा (पिता-तितोश हसदा) (३६३)
82	38	निजी	बारी	0.0602	१.झटिका सरेन (पिता- डेनियल सरेन) २.मोनिका सरेन (पिता- डेनियल सरेन) ३. थबीता सरेन (पिता- डेनियल सरेन) (३८)
83	4	निजी	बारी	0.0147	१. प्रिजकेल हरमब्रोम (पिता- स्वर्गीय लखन) (४)
84	5	निजी	बारी	0.015	१.महान मुर्मू (पिता- बाजीनाथ) २. नुंगी दुडू (पति-अन्फा) (५)
85	6	निजी	फोरिंग	0.013	१.निरल सरेन (पिता- लेजर सरेन) २. सोकुंतला हेम्ब्रम (पति-जयंता कृष्ण हेम्ब्रम) (६)
86	60	निजी	बारी	0.0201	१.एशाक हेम्ब्रम (पिता-शमूएल) २.पॉल हेम्ब्रम (पिता-शमूएल) ३.गिलक्रिस्ट हेम्ब्रम (पिता- सैमुअल) (६०)
87	61	निजी	बारी	0.0495	१. नीलिमा सरेन (पिता- मिथियसेलेक) २. अनिमा सरेन (पिता- मिथियसेलेक) ३. पूर्णमा सरेन (पिता- मिथियसेलेक) ४.संजय सरेन (पिता- मिथियसेलेक) (६१)
88	62	निजी	नबरी	0.0281	१.फ्रांसिस सरेन (पिता- सिरिल सरेन) २.निल्सन सरेन (पिता-सिरिल सरेन) ३.ऑटोहन सरेन (पिता-सिरिल सरेन)

					४.स्टेलिन सरेन (पिता- सिरिल सरेन) (६२)
89	63	निजी	बारी	0.0227	१.सोना सरेन (पिता- जीवन सरेन) (६३)
90	7	निजी	बारी	0.017	१.जतिन सरेन (पिता- बिक्रम सरेन) २.गोपीनाथ सरेन (पिता- बिक्रम सरेन) ३.सुफल सरेन (पिता- पिटोर सरेन) (७)
91	8	निजी	फोरिंग	0.015	१. श्रीमती। साबित्री लकड़ा (पिता- स्वर्गीय राम लकड़ा) (८)
92	87	सरकारी	फोरिंग	0.008	सड़क (८७)
93	9	निजी	फोरिंग	0.026	1.शटेफन मर्मू (एँस्/ओ एलटी. इशाहक) 2.सिल्वन मर्मू (एँस्/ओ एलटी. इशाहक) (९)
गांव का नाम: जकबपुर					
94	116	निजी	शाली	0.202	१. सूजी किस्कु (पिता- असाहक किस्कु) २.फिलिप किस्कु (पिता- स्वर्गीय भीकू किस्कु) ३.स्मती. जेरुसिला किस्कु (पति-श्रीराम मुर्मू) ४.सैमुअल किस्कु (पिता- स्वर्गीय दुर्गा किस्कु) ५.जहाँ किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ६.जोफेट किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ७.इमैनुएल किस्कु (पिता- स्वर्गीय पाउल किस्कु) ८.प्रदीप किस्कु (पिता- स्वर्गीय जेम्स किस्कु) ९.स्टीफन किस्कु (पिता- स्वर्गीय जुएल किस्कु) १०.कमला किस्कु (पिता- एंड्रीश किस्कु) ११.सेमाली किस्कु (पिता- इसाहाक किस्कु) (११६)
95	117	सरकारी	फोरिंग	0.012	सरकारी भूमि (११७)
96	118	निजी	शाली	0.114	१. सूजी किस्कु (पिता- असाहक किस्कु) २.फिलिप किस्कु (पिता- स्वर्गीय भीकू किस्कु) ३.स्मती. जेरुसिला किस्कु (पति-श्रीराम मुर्मू) ४.सैमुअल किस्कु (पिता- स्वर्गीय दुर्गा किस्कु) ५.जहाँ किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ६.जोफेट किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ७.इमैनुएल किस्कु (पिता- स्वर्गीय पाउल किस्कु) ८.प्रदीप किस्कु (पिता- स्वर्गीय जेम्स किस्कु) ९.स्टीफन किस्कु (पिता- स्वर्गीय जुएल किस्कु) १०.कमला किस्कु (पिता- एंड्रीश किस्कु) ११.सेमाली किस्कु (पिता- इसाहाक किस्कु) (११८)
97	119	निजी	शाली	0.01	१.राम बस्के (पिता- स्वर्गीय रीना बास्की) २.बाली राम बस्के (पिता- स्वर्गीय रीना बस्के) ३. आश्रय बस्के (पिता- स्वर्गीय रीना बस्के) (११९)

98	2	निजी	फोरिंग	0.034	१.शखारिया मुर्मू (पिता- स्वर्गीय शितोल मुर्मू) २. राम मुर्मू (पिता- स्वर्गीय शितोल मुर्मू) ३. प्रणब मुर्मू (पिता- स्वर्गीय मिथुशिला मुर्मू) (२)
99	220	निजी	शाली	0.344	१.कालू मुर्मू (पिता- तेब्रू मुर्मू) २. जेसाई मुर्मू (पिता- शितोल मुर्मू) ३.पेरु मुर्मू (पिता- चुंडा मुर्मू) ४. प्रेम मुर्मू (पिता- चुंडा मुर्मू) ५.तेब्रू मुर्मू (पिता- हादम मुर्मू) (२२०)
100	267	निजी	फोरिंग	0.043	१.फिलिप टुडू (पिता- किशुन टुडू) २.ठाकुर टुडू (पिता- किशुन टुडू) ३.किशुन टुडू (बरिया टुडू) ४. भगवान टुडू (बरिया टुडू) ५. किसुन टुडू (पिता-स्वर्गीय बरिया टुडू) ६. बैगन टुडू (बरिया टुडू) ७.मोस्तान टुडू (पिता- लखन टुडू) (२६७)
101	270	निजी	शाली	0.036	१. निर्मला मुर्मू (उपन्यासपति फागू मुर्मू) २.शेकेंद्र मुर्मू (पिता- स्वर्गीय सुफल मुर्मू) (२७०)
102	271	निजी	शाली	0.016	१. निर्मला मुर्मू (उपन्यासपति फागू मुर्मू) २.शेकेंद्र मुर्मू (पिता- स्वर्गीय सुफल मुर्मू) (२७१)
103	272	निजी	शाली	0.02	१. पलटन हसदा (पिता- स्वर्गीय लाओ हसदा) २.राशिक हसदा (पिता- हरमा हसदा) ३.कान्हू हसदा (पिता- हरमा हसदा) ४.रबीराम हसदा (पिता- पलटन हसदा) ५.झादे हसदा (पिता- गोरा हसदा) ६. मंगल हसदा (पिता- गोरा हसदा) ७. राशिक हसदा (पिता- गोरा हसदा) ८. सेमोली हसदा (पिता- लालो हसदा) ९.मिल्टन हसदा (पिता- रबीराम हसदा) १०. मार्कोनी हसदा (पिता- रबीराम हसदा) ११.मार्टिन हसदा (पिता- रबीराम हसदा) १२.बेंजामिन हसदा (पिता- रबीराम हसदा) १३.राशिक हसदा (पिता- थातु हसदा) १४. कुआर हसदा (पिता- थातु हसदा) १५.राशिक हसदा (पिता- सिंगराई हसदा) (२७२)
104	273	निजी	फोरिंग	0.073	१.जुनाश मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जेकोब मुर्मू) २.शालोमी मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जेकोब मुर्मू) ३.शुभाशिनी मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जेकोब मुर्मू) ४.साराहोरो मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जेबब मुर्मू) (२७३)
105	274	सरकारी	शाली	0.058	सरकारी भूमि (२७४)
106	278	निजी	शाली	0.086	१.जुनाश मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जेकोब मुर्मू) २.शालोमी मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जेकोब मुर्मू) ३.शुभाशिनी मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जेकोब मुर्मू) ४.साराहोरो मुर्मू (पिता- स्वर्गीय जेबब मुर्मू) (२७८)

107	279	निजी	शाली	0.002	१.राशिक हसदा (पिता- स्वर्गीय हरमा हसदा) २. कान्हू हसदा (पिता- स्वर्गीय हरमा हसदा) ३.रबीराम हसदा (पिता- स्वर्गीय पल्टन हसदा) ४.झादे हसदा (पिता- स्वर्गीय गोरा हसदा) ५.मंगल हसदा (पिता- स्वर्गीय गोरा हसदा) ६.राशिक हसदा (पिता- स्वर्गीय गोरा हसदा) ७. स्यामाली हसदा (पिता- लालो हसदा) ८.मिल्टन हसदा (पिता- रबीराम हसदा) ९. मार्कोनी हसदा (पिता- रबीराम हसदा) १०.मार्टिन हसदा (पिता- रबीराम हसदा) ११.बेंजामिन हसदा (पिता- रबीराम हसदा) १२. रसिक हसदा (पिता- स्वर्गीय थातु हसदा) १३. कुंवर हसदा (पिता- स्वर्गीय थातु हसदा) १४. रसिक हसदा (पिता- सिंगराई हसदा) (२७९)
108	28	निजी	फोरिंग	0.038	१. नरेश मुर्मू (पिता- स्वर्गीय बंजामिन) २. अन्थानी मुर्मू ३. अगस्टोन ४. ऐज़ान ५. इस्माइल मुर्मू (पिता- स्वर्गीय नरेश) (२८)
109	29	निजी	फोरिंग	0.03	१. नरेश मुर्मू (पिता- स्वर्गीय बंजामिन) २. अंतानी मुर्मू ३. अगस्टिन मुर्मू ४. एरोन मुर्मू ५. इस्माइल मुर्मू (पिता- स्वर्गीय नरेश मुर्मू) (२९)
110	3	निजी	फोरिंग	0.066	१. अर्टेमश कुशकू(पिता- गोहन कुशकू) (३)
111	365	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.26	सरकारी भूमि (३६५)
112	366	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.329	सरकारी भूमि (३६६)
113	40	निजी	फोरिंग	0.196	१.आंड्रियाश किस्कु (पिता- दुखिया किस्कु) २.एशाक किस्कु (पिता- दुखिया किस्कु) ३.आसाओ किस्कु (पिता-दुखिया किस्कु) (४०)
114	41	निजी	फोरिंग	0.006	१.आसाओ किस्कु (पिता- दुखिया किस्कु) २.फिलिप किस्कु (पिता-स्वर्गीय भीकू किस्कु) ३.श्रीमति जेरुसिला किस्कु (पति-श्रीराम मुर्मू) ४.सैमुअल किस्कु (पिता- स्वर्गीय दुर्गा किस्कु) ५.जहाँ किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ६.जोफेट किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ७.इमैनुएल किस्कु (पिता- स्वर्गीय पाउल किस्कु) ८.प्रदीप किस्कु (पिता- स्वर्गीय जेम्स किस्कु) ९.स्टीफन किस्कु (पिता- स्वर्गीय जुएल किस्कु) १०.कमला किस्कु (पिता- एंड्रीश किस्कु) ११.सेमाली किस्कु (पिता- इसहाक किस्कु) (४१)
115	42	निजी	बारी	0.008	१. जोहान किस्कु २. जाफेड किस्कु ३. सिमन किस्कु (४२)

116	456	निजी	फोरिंग	0.073	१.लाल मुर्मू (पिता- स्वर्गीय शितोल मुर्मू) (४५६)
117	477	निजी	शाली	0.067	१.आंड्रियाश किस्कु (पिता- दुखिया किस्कु) २.एशाक किस्कु (पिता- दुखिया किस्कु) ३.आसाओ किस्कु (पिता- दुखिया किस्कु) (४७७)
118	484	सरकारी	फोरिंग	0.183	सरकारी भूमि (४८४)
119	485	निजी	बारी	0.035	१.शखारिया मुर्मू (पिता- स्वर्गीय शितोल मुर्मू) २. राम मुर्मू (पिता- स्वर्गीय शितोल मुर्मू) ३. प्रणव मुर्मू (पिता- स्वर्गीय मिथुशिला मुर्मू) (४८५)
120	486	सरकारी	फोरिंग	0.001	सरकारी भूमि (४८६)
121	7	सरकारी	फोरिंग	0.0414	सरकारी भूमि (७)
122	8	निजी	फोरिंग	0.017	१. साईबा हसदा (पिता- स्वर्गीय चंका हसदा) २.मुशी हसदा (पिता- भोला हसदा) ३.बिनद हसदा (पिता-भोला हसदा) (८)
123	82	निजी	बारी	0.005	१.आसाओ किस्कु (पिता- धुकिया किस्कु) २. फिलिप किस्कु (ले. भीकू किस्कु के पुत्र) ३.जेरुसिला किस्कु (पति- राम मुर्मू) ४.सैमुअल किस्कु (पिता- दुर्गा किस्कु) ५.जहां किस्कु (पिता- साइमन किस्कु) ६. जोबेड किस्कु (पिता- साइमन किस्कु) (८२)
124	9	निजी	फोरिंग	0.014	१.मिथियस किस्कु (पिता- सोम किस्कु) २.बेंजामिन किस्कु (पिता- सोम किस्कु) ३. बबलू किस्कु (पिता- सोम किस्कु) ४.मट्टू टुडू (पिता- सतीश टुडू) ५. प्रदीप टुडू (पिता- सतीश टुडू) ६.चंदन टुडू (पिता- सतीश टुडू) (९)
125	94	निजी	शाली	0.004	१.आसाओ किस्कु (पिता- दुखिया किस्कु) २.फिलिप किस्कु (पिता- स्वर्गीय भीकू किस्कु) ३.स्मती. जेरुसिला किस्कु (श्रीराम मुर्मू के पति) ४.जहां किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ५.जोफेट किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ६.इमैनुएल किस्कु (पिता- स्वर्गीय पाउल किस्कु) ७. प्रदीप किस्कु (पिता- जागेश किस्कु) ८. एस्टिफान किस्कु (पिता- स्वर्गीय जुएल किस्कु) ९.कमला किस्कु (पिता- एंड्रियस किस्कु) १०. स्यामुलरी किस्कु (पिता- असाहक किस्कु) ११.श्यामुएल किस्कु (पिता- दुर्गा) (९४)
126	95	निजी	शाली	0.089	१.आसाओ किस्कु (पिता- दुखिया किस्कु) २.फिलिप किस्कु (पिता- स्वर्गीय भीकू किस्कु) ३.स्मती. जेरुसिला किस्कु (पति-श्रीराम मुर्मू)

					४.सैमुअल किस्कु (पिता-स्वर्गीय दुर्गा किस्कु) ५.जहाँ किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ६.जोफेट किस्कु (पिता- सिमन किस्कु) ७.इमैनुएल किस्कु (पिता- स्वर्गीय पाउल किस्कु) ८.प्रदीप किस्कु (पिता- स्वर्गीय जेम्स किस्कु) ९.स्टीफन किस्कु (पिता- स्वर्गीय जुएल किस्कु) १०.कमला किस्कु (पिता- एंड्रीश किस्कु) ११.सेमाली किस्कु (पिता- इसहाक किस्कु) (९५)
127	96	निजी	शाली	0.105	१. नरेश मुर्मू (पिता- स्वर्गीय बंजामिन) २. अंतानी मुर्मू ३. अगस्टिन मुर्मू ४. एरोन मुर्मू ५. इस्माइल मुर्मू (पिता- स्वर्गीय नरेश मुर्मू) (९६)
गांव का नाम: कंबोलपुर नो .1					
128	10	निजी	शाली	0.016	१.स्मती परबेट बेसरा (पति-गोपाल हेम्ब्रम) (१०)
129	129	निजी	शाली	0.009	१. मार्या किस्कु (पिता- चंद्राई किस्कु) २.इस्माइल टुडू (पिता- डेनियल टुडू) (१२९)
130	13	निजी	शाली	0.065	१.बिलियन मर्दी (पिता- समय मर्दी) २. कडू मर्दी (पिता- समय मर्दी) ३. सैंड्राई मर्दी (पिता- समय मर्दी) ४.साग्राम मर्दी (पिता- समय मर्दी) ५.मुंशी मर्दी (पिता- समय मर्दी) (१३)
131	130	निजी	लहि	0.015	१.पेरो मुर्मू (पिता- सुरई मुर्मू) (१३०)
132	131	निजी	शाली	0.015	१.मोती मुर्मू (पिता- गुलु मुर्मू) २. लेगो मुर्मू (पिता- गुलु मुर्मू) ३. श्रीमती मेलो मुर्मू (पिता- गुलु मुर्मू) (१३१)
133	132	निजी	शाली	0.017	१. लखन मांझी (पिता- सुरई मांझी) (१३२)
134	135	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.006	सरकारी भूमि (१३५)
135	14	निजी	शाली	0.036	१. जननाथन किस्कु (पिता- सुफल किस्कु) २. जोसेफ किस्कु (पिता- सुफल किस्कु) ३.आसाओ किस्कु (पिता- सुफल किस्कु) ४.नरेन किस्कु (पिता- स्वर्गीय दाउद किस्कु) ५.एस्टुएल किस्कु (पिता- स्वर्गीय दाउद किस्कु) (१४)
136	143	निजी	शाली	0.092	१.राम मांझी (पिता- रिझा मांझी) (१४३)
137	144	निजी	शाली	0.034	१. मानशी टुडू (पिता- स्वर्गीय टीबू टुडू) २.थोमा टुडू (पिता- स्वर्गीय टीबू टुडू) ३. माणिक टुडू (पिता- अबेद टुडू) ४.बाबूराम टुडू (पिता- अबेद टुडू) ५.अल्फ्रेड टुडू (पिता- अबेद टुडू)

					(१४४)
138	145	निजी	शाली	0.028	१. जफेट मर्दी (पिता- स्वर्गीय बलिया मर्दी) २. मतला मर्दी (पिता- बंध मर्दी) (१४५)
139	146	निजी	शाली	0.037	१. लुडगी मुर्मू (पति- सलखान) २. निकोडिन मर्दी (पिता- स्वर्गीय डेनियल मर्दी) ३. प्रेम मर्दी (पिता- स्वर्गीय डेनियल मर्दी) ४. सिलीना मर्दी (पिता- स्वर्गीय सेतो मर्दी) ५. इमैनुएल मर्दी (पिता- स्वर्गीय मोसे मर्दी) ६. सनती मर्दी (पिता- स्वर्गीय मोसे मर्दी) ७. मेकौल मर्दी (पिता- जोसेफ मर्दी) ८. मोनाशी मर्दी (पिता- जोसेफ मर्दी) ९. सिब्लोअन मर्दी (पिता- थोमाश मर्दी) १०. जेहसेल मर्दी (पिता- थोमाश मर्दी) (१४६)
140	150	निजी	शाली	0.112	१. लुडगी टुडू (पति- सोलखान मांझी) २. निकोडिन मर्दी (पिता- स्वर्गीय डेनियल मर्दी) ३. प्रेम मर्दी (पिता- स्वर्गीय डेनियल मर्दी) ४. सिलीना मर्दी (पिता- सेतो मर्दी) (१५०)
141	151	निजी	शाली	0.066	१. जफेट मर्दी (पिता- स्वर्गीय बलिया मर्दी) २. मतला मर्दी (पिता- बंधा मर्दी) (१५१)
142	152	निजी	शाली	0.09	१. रुबेन सरेन (पिता- मुंशी सरेन) (१५२)
143	154	निजी	शाली	0.144	१. मानशी टुडू (पिता- स्वर्गीय टीबू टुडू) २. थोमा टुडू (पिता- स्वर्गीय टीबू टुडू) ३. माणिक टुडू (पिता- अबेद टुडू) ४. बाबूराम टुडू (पिता- अबेद टुडू) ५. अल्फ्रेड टुडू (पिता- अबेद टुडू) (१५४)
144	155	निजी	बे फोंग	0.068	१. सुकदा मांझी (पिता- गुलिया मांझी) (१५५)
145	168	निजी	शाली	0.092	१. गोपाल हेम्बरो (ऐस्/ओ एलटी. जेठा हेम्बरो) २. सिंगो हेम्बरो (ऐस्/ओ एलटी. जेठा हेम्बरो) ३. दोसिला हेम्बरो (ऐस्/ओ एलटी. जेठा हेम्बरो) ४. सागोरी हेम्बरो (ऐस्/ओ एलटी. जेठा हेम्बरो) (१६८)
146	169	निजी	शाली	0.051	१. मंगल हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय भुजू हेम्ब्रम) २. लाल हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय भुजू हेम्ब्रम) ३. जहां हेम्ब्रम (पिता- सूर्य हेम्ब्रम) (१६९)
147	17	निजी	शाली	0.04	१. भगमत हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय मदन मांझी) २. प्रणव हेम्ब्रम (पिता- अबेद हेम्ब्रम) ३. कलोम्ब्रश हेम्ब्रम (पिता- अबेद हेम्ब्रम) ४. मंगल हेम्ब्रोम (पिता- लाल हेम्ब्रम) ५. सलमान हेम्ब्रम (पिता- लाल हेम्ब्रम) ६. निपोलियन हेम्ब्रोम (पिता- लाल हेम्ब्रम) ७. मुसिया हेम्ब्रम (पिता- लाल हेम्ब्रम)

					(१७)
148	171	निजी	शाली	0.054	१. फिलिप टुडू (पिता-किसन टुडू) २. ठाकुर टुडू (पिता-किशुन टुडू) ३. बुदई टुडू (पिता-स्वर्गीय बरियार टुडू) ४. जगन टुडू (पिता-स्वर्गीय बरियार टुडू) ५. सिस्टन टुडू (पिता-चतुर टुडू) ६. मोस्तम टुडू (पिता-चतुर टुडू) (१७१)
149	172	निजी	शाली	0.054	१. नथानियल बेसरा (स्वर्गीय सुराई बेसरा) २. सिंगराई बेसरा (पिता-समय बेसरा) (१७२)
150	173	निजी	शाली	0.038	१. प्रमिला हेम्ब्रम (पिता-अर्जुन हेम्ब्रम) (१७३)
151	174	निजी	शाली	0.024	१. भीम मर्दी (पिता-सागर मर्दी) २. दारसिला मर्दी (पिता-सागर मर्दी) ३. साओरी मर्दी (पिता-सागर मर्दी) (१७४)
152	175	निजी	शाली	0.028	१. अमीन मर्दी (पिता-रायजान मर्दी) (१७५)
153	176	सरकारी	शाली	0.042	सरकारी भूमि (१७६)
154	177	निजी	शाली	0.028	१. गोसोनर मुर्मू (पिता-स्टीफन मुर्मू) २. जुनाश मुर्मू (पिता-जेकोब मुर्मू) (१७७)
155	178	निजी	शाली	0.032	१. रामजीत हेम्ब्रम (पिता-गोपीनाथ हेम्ब्रम) (१७८)
156	179	निजी	शाली	0.037	१. झिमरी हसदा (पिता-अर्जुन) २. फागु हसदा (पिता-स्वर्गीय जहान हसदा) ३. रंगीला (पिता-लेफ्टिनेंट टिकप) ४. लूट हेम्ब्रम (पिता-अब्राहम हेम्ब्रम) (१७९)
157	18	निजी	शाली	0.041	१. मरकुश टुडू (पिता-स्वर्गीय किशुन टुडू) २. सोम टुडू (पिता-स्वर्गीय किशुन टुडू) (१८०)
158	180	निजी	शाली	0.036	१. प्रमिला हेम्ब्रम (पिता-स्वर्गीय अर्जुन हेम्ब्रम) २. निर्मल हेम्ब्रम (पिता-स्वर्गीय अर्जुन हेम्ब्रम) (१८१)
159	181	निजी	शाली	0.025	१. मार्कस टुडू (पिता-स्वर्गीय किशुन टुडू) २. सोम टुडू (पिता-स्वर्गीय किशुन टुडू) (१८२)
160	182	निजी	शाली	0.04	१. अल्बर्न किस्कु (पिता-स्वर्गीय सेम किस्कु) २. चुडा हसदा (पिता-स्वर्गीय पॉल्स हसदा) ३. समा हसदा (पिता-स्वर्गीय पॉल्स हसदा) (१८३)
161	183	निजी	शाली	0.058	१. भकमत हेम्ब्रम (पिता-स्वर्गीय मदन मांझी) २. प्रणब हेम्ब्रम (पिता-अबेद हेम्ब्रम) ३. कलांबज हेम्ब्रम (पिता-अबेद हेम्ब्रम) ४. मंगल हेम्ब्रम (पिता-लाल हेम्ब्रम)

					५.सलमान हेम्ब्रम (पिता- लाल हेम्ब्रम) ६.नेपोलियन हेम्ब्रम (पिता- लाल हेम्ब्रम) ७.मोसिया हेम्ब्रम (पिता- लाल हेम्ब्रम) (१८३)
162	184	निजी	शाली	0.041	१. जननाथन किस्कु (पिता- सुफल किस्कु) २. जोसेफ किस्कु (पिता- सुफल किस्कु) ३.आसाओ किस्कु (पिता- सुफल किस्कु) ४.नरेन किस्कु (पिता- स्वर्गीय दाउद किस्कु) ५.एस्टुएल किस्कु (पिता- स्वर्गीय दाउद किस्कु) (१८४)
163	185	निजी	शाली	0.091	१. बिल्यमाँडी (पिता- कडू मर्दी) २. कडू मर्दी ३.चंद्राई मर्दी (पिता- समाई मर्दी) ४.मुशी मर्दी (पिता- समाई मर्दी) (१८५)
164	188	निजी	शाली	0.026	१. सिंगराई बेसरा (पिता- स्वर्गीय साइमन बेसरा) (१८८)
165	189	निजी	शाली	0.057	१.मोसिया मांझी (पिता- बैजल मांझी) (१८९)
166	22	निजी	शाली	0.045	१. पतराज हेम्ब्रम (पिता- बेंजामिन हेम्ब्रम) (२२)
167	23	निजी	शाली	0.031	१.बाबूराम टुडू (पिता- अबेद टुडू) २.अल्फ्रेड टुडू (पिता-अबेद टुडू) ३.मांशी टुडू (पिता- टीबू टुडू) ४.थोमा टुडू (पिता- टीबू टुडू) (२३)
168	25	निजी	शाली	0.077	१.हेम्ब्रम) २.भूटा बेशरा (पिता- चुंडा बेशरा) ३.राशिक हसदा (पिता- सिंगराई हसदा) ४. महिला मुर्मू (पिता- शिलाश मुर्मू) ५.जहां मुर्मू (पिता- शिलाश मुर्मू) (२५)
169	26	निजी	शाली	0.027	१.राशिक हसदा (पिता- स्वर्गीय सिंगराई हसदा) २.अल्फ्रेड सरेन (पिता- स्वर्गीय सलखान सरेन) (२६)
170	27	निजी	शाली	0.022	१. पुतुल टुडू (बलेया टुडू) २. मरियम टुडू (पिता- स्वर्गीय हमा टुडू) ३.हरमा टुडू (पिता- होपना टुडू) ४.बाबूराम टुडू (पिता- अबेद टुडू) (२७)
171	28	निजी	शाली	0.026	१.करन मुर्मू (पिता- सलहाई मुर्मू) (२८)
172	3	निजी	शाली	0.026	१. मंगल हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय भुजू हेम्ब्रम) २.लाल हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय भुजू हेम्ब्रम) ३.जहां हेम्ब्रम (पिता- सूर्य हेम्ब्रम) (३)
173	31	निजी	शाली	0.057	१. कालिदास हेम्ब्रम (पिता- गोपाल हेम्ब्रम) २. सुरई हेम्ब्रोम (पिता- नितार्ई) ३.गोपाल हमब्रोम (पिता- स्वर्गीय जेठा हेम्ब्रोम)

					४.सिंगो हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय जेठा हेम्ब्रम) ५.डोसिला हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय जेठा हेम्ब्रम) ६.सागरी हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय जेठा हेम्ब्रम) (३१)
174	8	निजी	शाली	0.026	१. मिसिया मांझी (पिता- बैजल मांझी) (८)
175	9	निजी	शाली	0.017	१.स्मृती परबेट बेसरा (पति-गोपाल हेम्ब्रम) (९)
गांव का नाम: कंबोलपुर नो .२					
176	116	निजी	फोरिंग	0.043	१. हाबेल मर्दी (पिता- नबी मर्दी) २. मैनुअल मर्दी (पिता- नबी मर्दी) ३.सूरजमोनी मर्दी (पिता- कैम मर्दी) ४.रामनाथ मर्दी (पिता- चंद्राई मर्दी) ५.स्टीफन मर्दी (पिता- स्वर्गीय कुंवर मर्दी) ६.तीतुश मर्दी (पिता- स्वर्गीय कुंवर मर्दी) ७.बिमला मर्दी (उपनियुक्त कुंवर मर्दी) (११६)
177	117	निजी	शाली	0.055	१.नबी मर्दी (पिता- स्वर्गीय होपना मर्दी) २.गंगा मर्दी (पिता- स्वर्गीय होपना मर्दी) ३.चंद्राई मर्दी (पिता- स्वर्गीय होपना मर्दी) ४. कुंवर मर्दी (पिता-स्वर्गीय होपना मर्दी) (११७)
178	119	निजी	शाली	0.359	१.मैसा मारान्दी (पिता- स्वर्गीय सुरई मारान्दी) २.भोजई मारान्दी (पिता- स्वर्गीय सुरई मारान्दी) ३.सैमुअल मारान्दी (पिता- स्वर्गीय सुरई मारान्दी) ४.सुक्रोमोनी मारान्दी (पति- जहान किस्कू) (११९)
179	120	सरकारी	शाली	0.009	सरकारी भूमि (१२०)
180	123	निजी	फोरिंग	0.058	१.मैसा मारान्दी (पिता- स्वर्गीय सुरई मारान्दी) २.भोजई मारान्दी (पिता- स्वर्गीय सुरई मारान्दी) ३.सैमुअल मारान्दी (पिता- स्वर्गीय सुरई मारान्दी) ४.सुक्रोमोनी मारान्दी (पति- जहान किस्कू) (१२३)
181	124	निजी	बारी	0.07	१.सदानंद दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) २. नथानियल दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) ३.निकोलश दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) ४.मोस दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) ५.बेंजामिन दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) (१२४)
182	125	निजी	फोरिंग	0.032	१.सदानंद दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) २. नथानियल दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) ३.निकोलश दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) ४.मोस दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) ५.बेंजामिन दुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू दुडू) (१२५)

183	126	निजी	लाही	0.039	१.सदानंद टुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू टुडू) २. नथानियल टुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू टुडू) ३.निकोलश टुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू टुडू) ४.मोस टुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू टुडू) ५.बेंजामिन टुडू (पिता- स्वर्गीय कान्हू टुडू) (१२६)
184	127	निजी	लाही	0.066	१. सिमोली टुडू (पिता- स्वर्गीय साल्बु टुडू) २. सरला टुडू (पिता- स्वर्गीय साल्बु टुडू) ३.जैकसिल टुडू (पिता- स्वर्गीय बिकल टुडू) ४. मथाई टुडू (पिता- स्वर्गीय सुगदा रुडू) ५.श्याम टुडू (पिता- स्वर्गीय सुगडा रुडू) (१२७)
185	128	निजी	शाली	0.097	१. सिमोली टुडू (पिता- स्वर्गीय साल्बु टुडू) २. सरला टुडू (पिता- स्वर्गीय साल्बु टुडू) ३.जैकसिल टुडू (पिता- स्वर्गीय बिकल टुडू) ४. मथाई टुडू (पिता- स्वर्गीय सुगदा रुडू) ५.श्याम टुडू (पिता- स्वर्गीय सुगडा रुडू) (१२८)
186	129	निजी	फोरिंग	0.06	१.उपेन हसदा (पिता- स्वर्गीय मुज्या हसदा) २.जोशेप सरेन (पिता- लाल सरेन) ३.सिमोली टुडू (पिता- स्वर्गीय साल्बु टुडू) ४. सरला टुडू (पिता- स्वर्गीय साल्बु टुडू) (१२९)
187	29	निजी	शाली	0.021	१. मार्था किस्कु (पिता- स्वर्गीय चंद्राई किस्कु) २.इस्माइल टुडू (पिता- डेनियल टुडू) (२९)
188	30	निजी	शाली	0.02	१.फिलिमोन मारान्दी (पिता- स्वर्गीय बेंजामिन मारान्दी) (३०)
189	32	निजी	शाली	0.028	१. सरला टुडू (पिता- साल्बु टुडू) २. सिमोली टुडू (पिता- साल्बु टुडू) ३. जेसिका टुडू (ले. बिकोल टुडू के पुत्र) ४. मथाई टुडू (पिता- सुगडा टुडू) ५. श्याम टुडू (पिता- सुगडा टुडू) (३२)
190	35	निजी	फोरिंग	0.034	१. सिनिला मर्दी (पिता- स्वर्गीय लखीराम मर्दी) (३५)
191	36	सरकारी	फोरिंग	0.058	सरकारी भूमि (३६)
192	68	निजी	शाली	0.788	१. हाबेल मर्दी (पिता- नबी मर्दी) २. मैनुअल मर्दी (पिता- नबी मर्दी) ३.सूरजमोनी मर्दी (पिता- कैम मर्दी) ४.रामनाथ मर्दी (पिता- चंद्राई मर्दी) ५.स्टीफन मर्दी (पिता- स्वर्गीय कुंवर मर्दी) ६.तीतुश मर्दी (पिता- स्वर्गीय कुंवर मर्दी) ७.बिमला मर्दी (उपनियुक्त कुंवर मर्दी) (६८)
	गांव का नाम: क्याराप्पूर				
193	10	निजी	लाहीतोली	0.001	१. छोटाचूना मुर्मू (पिता- गोबिन मुर्मू)

					(१०)
194	139	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.118	सरकारी जमीन (१३९)
195	15	निजी	फोरिंग	0.028	1.सचिन संगमा (एँस्/ओ एलटी. सुकू संगमा) 2.निर्मल संगमा (एँस्/ओ एलटी. सुकू संगमा) 3.दिलीप संगमा (एँस्/ओ एलटी. सुकू संगमा) 4.प्रवीर संगमा (एँस्/ओ एलटी. सुकू संगमा) 5.अजित संगमा (एँस्/ओ एलटी. सुकू संगमा) 6.सुबिमल संगमा (एँस्/ओ एलटी. सुकू संगमा) 7.राजीव संगमा (एँस्/ओ एलटी. सुकू संगमा) (१५)
196	16	निजी	बिफांग	0.013	1.लछु मर्दी (एँस्/ओ मँगरा मर्दी) 2.सुकू मर्दी (एँस्/ओ मँगरा मर्दी) (१६)
197	17	निजी	नबरी	0.035	१.झटिका मर्दी (पिता-उपन्यासपति रुबेन मर्दी) २. शिता मर्दी (पिता-उपनियुक्त सुकु मर्दी) (१७)
198	18	निजी	नबरी	0.019	१. बरियार टुडू (पिता- बुद्राई टुडू) (१८)
199	19	निजी	बिफांग	0.015	१.झस्कन मुर्मू (पिता- दुबराज मुर्मू) (१९)
200	23	निजी	बिफांग	0.0843	१. बिनोद हेम्ब्रम (पिता- गोपाल हेम्ब्रम) (२३)
201	24	निजी	बिफांग	0.0335	१. अग्नि मर्दी (पति- अर्नेस्ट मुर्मू) (२४)
202	74	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.382	सरकारी जमीन (७४)
गांव का नाम: मल्लिकापुर नो १					
203	16	निजी	शालीतोली	0.008	१.झाडू टुडू (पिता- जेठा टुडू) २.शुना टुडू (पिता- स्वर्गीय बुलाई टुडू) ३. सखाई टुडू (पिता- स्वर्गीय बुलाई टुडू) ४.शिमन टुडू (पिता- स्वर्गीय बुलाई टुडू) ५.जेठा टुडू (पिता- स्वर्गीय बुलाई टुडू) (१६)
204	18	निजी	शालीतोली	0.0482	१. खितू सरेन (पिता- भगन सरेन) (१८)
205	41	सरकारी	फोरिंग	0.0268	सरकारी जमीन (४१)
206	49	निजी	शालीतोली	0.0455	१. ढालू मांझी (पिता- आलम मांझी) २. बिनोध मांझी (पिता- गोपाल मांझी) (४९)
207	50	सरकारी	फोरिंग	0.0442	सरकारी जमीन (५०)
208	51	निजी	फोरिंग	0.0027	१.बहुन हेम्ब्रम (पिता- अर्जुन हेम्ब्रम) (५१)

209	52	निजी	शालीतोली	0.0616	१.बहुन हेम्ब्रम (पिता- अर्जुन हेम्ब्रम) (५२)
210	6	निजी	फोरिंग	0.001	१. ढालू मांझी (पिता- आलम मांझी) २. बिनोध मांझी (पिता- गोपाल मांझी) (६)
211	7	निजी	लाहीतोली	0.002	१.बहुन हेम्ब्रम (पिता- अर्जुन हेम्ब्रम) (७)
गांव का नाम: नोइच्छापुर					
212	363	निजी	शालीतोली	0.0335	१. बिनोद दुडू (पिता- नाथन दुडू) २.राम दुडू (पिता- बुद्राई दुडू) (३६३)
213	364	निजी	शालीतोली	0.049	१.किशुन हेम्ब्रम (पिता- मंगल हेम्ब्रम) २.सरकार हेम्ब्रोम (पिता- मंगल हेम्ब्रम) ३.दुर्गा हेम्ब्रम (पिता- मंगल हेम्ब्रोम) ४.राहेल हेम्ब्रम (पिता- मंगल हेम्ब्रम) ५. सलागी मर्दी (पति-मंगल हेम्ब्रोम) (३६४)
214	365	निजी	शालीतोली	0.009	१. सुमिला हेम्ब्रोम (पिता- भटोर हेम्ब्रम) २. भटोर हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय नयन हेम्ब्रम) (३६५)
215	368	निजी	शालीतोली	0.006	१. सुंदर मुर्मू २. लूथर मुर्मू (पिता-स्वर्गीय कंदन मुर्मू) ३. जस्टिन मुर्मू ४. बिलियथ मुर्मू (पिता- स्वर्गीय पीलीप मुर्मू) (३६८)
216	371	निजी	शालीतोली	0.015	१. एनोश सरेन २. एलियन सरेन (पिता- स्वर्गीय जोहान सरेन) ३. संजय सरेन (पिता- स्वर्गीय शुना सरेन) (३७१)
217	372	निजी	शालीतोली	0.015	१. एलियाश दुडू (पिता--स्वर्गीय शुना दुडू) २. मणि दुडू (पिता- स्वर्गीय सकाई दुडू) (३७२)
218	374	निजी	शालीतोली	0.007	१. निकोलस दुडू २. नयन दुडू (पिता- स्वर्गीय शुना दुडू) ३. सगेनन दुडू (पिता- लेट जुवेल दुडू) (३७४)
219	375	निजी	शालीतोली	0.01	१. शिबलन मुर्मू (पिता- रामराय मुर्मू) (३७५)
220	378	निजी	शालीतोली	0.1298	१. मैनुअल मर्दी (पिता- स्वर्गीय नवी मर्दी) २. जॉन मर्दी ३. गोब्रियल मर्दी (पिता- लेट हाबिल मर्दी) (३७८)
221	379	निजी	शालीतोली	0.1084	१.किशुन हेम्ब्रम (पिता- मंगल हेम्ब्रम) २.सरकार हेम्ब्रोम (पिता- मंगल हेम्ब्रम) ३.दुर्गा हेम्ब्रम (पिता- मंगल हेम्ब्रोम) ४.राहेल हेम्ब्रम (पिता- मंगल हेम्ब्रम) ५. सलागी मर्दी (पति-मंगल हेम्ब्रोम) (३७९)
222	380	निजी	शालीतोली	0.0776	१. सुमिला हेम्ब्रोम (पिता- भटोर हेम्ब्रम) २.

					भटोर हेम्ब्रम (पिता- लेट लेबिन हेम्ब्रम) (३८०)
223	381	निजी	शालीतोली	0.091	१. शिबलन मुर्मू (पिता- रामराय मुर्मू) (३८१)
224	382	निजी	शालीतोली	0.091	१. निकोलस टुडु २. नयन टुडु (पिता- स्वर्गीय शुना टुडु) ३. सगेनन टुडु (पिता- लेट जुवेल टुडु) (३८२)
225	383	निजी	शालीतोली	0.0602	१. सुंदर मुर्मू २. लूथर मुर्मू (पिता-स्वर्गीय कंदन मुर्मू) ३. जस्टिन मुर्मू ४. बिलियन मुर्मू (पिता- लेट पिलिप) (३८३)
226	385	निजी	शालीतोली	0.0281	१. एलियाश टुडु (पिता-स्वर्गीय शुना टुडु) २. मणि टुडु (पिता- स्वर्गीय सकाई टुडु) (३८५)
227	386	निजी	शालीतोली	0.1231	१. एनोश सरेन २. एलियन सरेन (पिता- स्वर्गीय जोहान सरेन) ३. संजय सरेन (पिता- स्वर्गीय शुना सरेन) (३८६)
गांव का नाम: श्रीरामपुर नो I					
228	100	सरकारी	फोंग	0.0056	सरकारी भूमि (१००)
229	101	निजी	शाली	0.0496	१. श्री सीता सरेन (पिता- पिठो सरेन) २. श्री सुगिया सरेन (पिता- पिठो सरेन) ३. श्री सुकुमणि सरेन (पिता- पिठो सरेन) (१०१)
230	102	निजी	शाली	0.1446	१. बधराय हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय बलेया हेम्ब्रम) २. लखीराम हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय बलेया हेम्ब्रम) ३. बवलू हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय बलेया हेम्ब्रम) ४. सुनील हेम्ब्रम (पिता- कन्हू हेम्ब्रम) ५. केन मुर्मू (पिता- कन्हू मुर्मू) ६. राजशेखर मर्दी (पिता- राजेंद्र मारान्दी) ७. श्रीमति तिलत्तोमा बस्के (पति- राजशेखर मारान्दी) (102)
231	107	निजी	फोंग	0.0836	१. नरेंद्र नारजारी (पिता- रावना नारजारी) (१०७)
232	108	निजी	नो भ	0.0446	१. नरेंद्र नारजारी (पिता- रावना नारजारी) (१०८)
233	109	निजी	नो भ	0.0426	१. श्री जतिंद्र हाजावारी (पिता- बामनसिंह हाजावारी .) २. श्री कार्तिक हाजावारी (पिता- बामनसिंह हाजावारी) ३. श्री गनेश हाजावारी (पिता- बामनसिंह हाजावारी) ४. श्री बिनद शाँ (पिता- भगन शाँ) ५. श्री चैतन शाँ (पिता- भगन शाँ) (१०९)
234	111	निजी	लहि	0.1906	२. श्री कार्तिक हाजावारी (पिता- बामनसिंह हाजावारी), ३. श्री गनेश हाजावारी (पिता-

					बामनसिंह हाजावारी) ४.श्री बिनद शॉ (पिता- भगन शॉ) ५.श्री चैतन शॉ (पिता- भगन शॉ) ६.श्री सहदेव शॉ (पिता-श्रीनाथ शॉ) ७.श्री प्रसाद शॉ (पिता- गदाधर शॉ) ८.श्री जानकी शॉ (पिता- गोपी शॉ) ९.श्री झुगन किशोर शॉ (पिता- श्रीनाथ शॉ) १०. शंभू प्रसाद शॉ (पिता-श्री प्रसाद शॉ) ११.भूषण शॉ (पिता- हेमलाल) १२. श्रीमति सावित्री देवी (पिता- सहदेव शॉ) १३. करगेश्वर शॉ (पिता- सहदेव शॉ) १४. किसुन शॉ (पिता- सहदेव शॉ) १५. श्रीमति मिनोती देवी (पिता- सहदेव शॉ) १६. हरे कृष्ण देवनाथ (पिता- स्वर्गीय वीरेंद्र देवनाथ) १७.जंदू शॉ (पिता- महेंद्र शॉ) १८. श्री सियाराम शॉ (पिता- स्वर्गीय चैतन शॉ) १९. देवोशा शॉ (पिता- स्वर्गीय चैतन शॉ) २०. आशुतोष साहा (पिता- स्वर्गीय नानी गोपाल) २१. बनितोष साहा (पिता-स्वर्गीय नानी गोपाल) २२. दीपक साहा (पिता-स्वर्गीय नानी गोपाल) २३. रुक्मिणी देवी (पिता- स्वर्गीय बिनोद शॉ) २४. पवन कुमार दे (पिता- हीरालाल दे) २५. फ्लोरा साह (पिता- इंद्रलाल साह) २६. सिंपल शॉ (पिता- इंद्रलाल साह) २७. गायत्री देवी (पति- मोहन शॉ) (१११)
235	115	निजी	शाली	0.0126	१.ऑयल इंडिया लिमिटेड (११५)
236	116	सरकारी	फोंग	0.0146	सरकारी भूमि (११६)
237	117	निजी	नो भ	0.0696	१. सुगिया हसदा (पिता- कारू हसदा) (११७)
238	119	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.4166	सरकारी भूमि (११९)
239	146	निजी	फोंग	0.0686	१. एरिक हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय रूबेन हेम्ब्रम) २. अनोश हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय रूबेन हेम्ब्रम) ३. माइकेल हेम्ब्रम (पिता- स्वर्गीय रूबेन हेम्ब्रम) (१४६)
240	157	निजी	फोरिंग	0.1436	१. लखीराम मर्दी (पिता- दशमत मर्दी) २. रामकू मर्दी (पिता- दशमत मर्दी) ३. दशमत मर्दी (पिता- समय मर्दी) (१५७)
241	158	निजी	नो भ	0.0276	१.श्री अब्दुल कुर्दुच मिया (पिता- नलिया मिया) (१५८)
242	159	निजी	फोरिंग	0.0306	१. श्री जुलियश मुर्मू (पिता-स्वर्गीय हरि मुर्मू) २. बिमल मुर्मू (पिता- स्वर्गीय हरि मुर्मू) (१५९)
243	160	निजी	फोरिंग	0.0286	१. श्री लुकास बसय (पिता- शमूएल)

					(१६०)
244	161	सरकारी	फोंग	0.0276	सरकारी भूमि (१६१)
245	162	निजी	नो भ	0.0696	१. श्री लबिन्द्र नाथ सरेन (पिता-कृष्ण कांता सरेन) २. श्री मंगल टुडू (पिता-बीरन टुडू) (१६२)
246	163	निजी	फोरिंग	0.1036	१. श्री मेगराई हसदा (पिता-सीतल हसदा) (१६३)
247	175	निजी	शाली	0.2246	१. श्री चतुर हसदा (पिता- मेगराई हसदा) (१७५)
248	176	सरकारी	फोंग	0.0076	सरकारी भूमि (१७६)
249	177	निजी	लहि	0.0486	१. श्री प्रियोनाथ हेमब्रोम (पिता- स्वर्गीय साइमन हेमब्रोम) २. सुजीत हेमब्रोम (पिता-लेट साइमन हेमब्रोम) ३. श्रीमती प्रीतिलता (पिता- स्वर्गीय साइमन हेमब्रोम) (१७७)
250	178	निजी	शाली	0.094	१. श्री प्रियोनाथ हेमब्रोम (पिता- स्वर्गीय साइमन हेमब्रोम) २. सुजीत हेमब्रोम (पिता-स्वर्गीय साइमन हेमब्रोम) ३. श्रीमती प्रीतिलता (पिता- स्वर्गीय साइमन हेमब्रोम) (१७८)
251	199	निजी	शाली	0.0976	१. श्री बाशा हेमब्रोम (पिता- पृथ्वी हेमब्रोम) २. श्री पिठो हेमब्रोम (पिता-पृथ्वी हेमब्रोम) (१९९)
252	200	निजी	भाव	0.1796	१. श्री बलेया हेमब्रोम (पिता- फरसाई हेमब्रोम) (२००)
253	205	निजी	शाली	0.0416	१. श्री राया टुडू (पिता-गुमदी जुआ) (२०५)
254	223	निजी	शाली	0.0506	१. श्री जोसेफ टुडू (पिता-नुका टुडू) २. फुडन टुडू (पिता- नुका टुडू) ३. रामकु टुडू (पिता-नुका टुडू) ४. श्री एलिया टुडू (पिता-स्वर्गीय रस्का) ५. श्री रिपेयल टुडू (पिता-नुका टुडू) ६. श्री एप्रेयल टुडू (पिता-स्वर्गीय ड्यूमा टुडू) ७. श्री जतिन ड्यूमा (पिता-स्वर्गीय रामू) (२२३)
255	224	निजी	शाली	0.0216	१. श्री दौथ टुडू (पिता- लखीराम टुडू) २. श्री सुगिया टुडू (पिता- लखीराम टुडू) (२२४)
256	225	निजी	शाली	0.0166	१. श्री पिनियम टुडू (पिता-नंगा टुडू) (२२५)
257	226	निजी	शाली	0.0616	१. श्री माझो तुची (पिता-पृथ्वी टुडू) २. श्री पाल मुर्मू (पिता-अंद्रियाश मुर्मू) ३. अजिता मुर्मू (पिता- एन्ड्रीयास मुर्मू) (२२६)
258	227	निजी	शाली	0.0186	१. श्री चंद्राई मुर्मू (पिता- जलपा मुर्मू) (२२७)

259	228	निजी	फोरिंग	0.0536	१.श्री हेमेका मारान्दी (पिता-रामकू मारान्दी) २.श्री मनिका मारान्दी (पिता- रुबेन मारान्दी) ३.श्री लखीराम मारान्दी (पिता-रिंग्सु मारान्दी) (२२८)
260	229	निजी	फोरिंग	0.0536	1. श्री बलेया हेमब्रोम (पिता- फरसाई हेमब्रोम) (२२९)
261	234	निजी	लहि	0.0436	१. श्री दौथ दुडू (पिता- लखीराम दुडू) २. श्री मुलिन दुडू (पिता- लखीराम दुडू) (२३४)
262	235	निजी	शाली	0.0726	१.श्री पिलियन दुडू (पिता-नंगा दुडू) (२३५)
263	236	निजी	शाली	0.0306	१. श्री दौथ दुडू (पिता- लखीराम दुडू) २. श्री सुलिन दुडू (पिता- लखीराम दुडू) (२३६)
264	238	निजी	शाली	0.0906	१.श्री जोसेफ दुडू (पिता-नुका दुडू) २. फुडन दुडू (पिता- नुका दुडू) ३. रामकू दुडू (पिता-नुका दुडू) ४.श्री एलिया दुडू (पिता-स्वर्गीय रस्का) ५.श्री रिपेयल दुडू (पिता-नुका दुडू) ६.श्री एप्रेयल दुडू (पिता-स्वर्गीय झूमा दुडू) ७.श्री जतिन झूमा (पिता-स्वर्गीय रामू) (२३८)
265	239	निजी	शाली	0.0976	१. श्री सनातन मारान्दी (पिता- स्वर्गीय चटा मारान्दी) (२३९)
266	240	निजी	शाली	0.0736	१. श्री सनातन मर्दी (पिता- चटा मारान्दी) (२४०)
267	244	सरकारी	फोरिंग	0.1086	सरकारी भूमि (२४४)
268	245	निजी	नो भ	0.1336	१.श्री फुलमनी मारान्दा (पिता-स्वर्गीय लखन मर्दी) (२४५)
269	246	निजी	फोंग	0.1186	१.श्री बनल सरेन (पिता-जलपा सरेन) (२४६)
270	248	सरकारी	फोंग	0.0186	सरकारी भूमि (२४८)
271	250	सरकारी	फोंग	0.0146	सरकारी भूमि (२५०)
272	251	निजी	लहि	0.0306	१. फुलमनी मर्दी (पिता-स्वर्गीय लखन) २. सोहागिनी मुर्मू (पति- स्वर्गीय बिनन सनेन) (२५१)
273	252	निजी	लहि	0.0516	१.श्री प्रेम हसदा (पिता-स्वर्गीय लाबिन हसदा) २. सी साबित्री मुर्मू (पिता- रामदास मुर्मू) ३. श्री बंगी मुर्मू (पिता- रामदास मुर्मू) ४. सलामी मुर्मू (पिता- रामदास मुर्मू) (२५२)
274	253	निजी	शाली	0.0556	१. श्री माजो मुर्मू (पिता- पृथ्वी मुर्मू) २. श्री

					पाल मुर्मू (पिता-अंद्रियाश मुर्मू) ३. श्री अजिता मुनमु (पिता-स्वर्गीय अंद्रियाश) (२५३)
275	254	निजी	शाली	0.0286	१.श्री माजा मुर्मू (पिता-पृथ्वी मुर्मू) २.श्री पाल मुर्मू (पिता-अंद्रियाश मुर्मू) ३.श्री अजिता मुर्मू (पिता- स्वर्गीय अंद्रियाश मुर्मू) (२५४)
276	255	सरकारी	शाली	0.0326	सरकारी भूमि (२५५)
277	256	निजी	शाली	0.0166	१. रबीराम हेम्ब्रोन (पिता- स्वर्गीय फिलिप हेम्ब्रोन) २. सिबू हेम्ब्रोन (पिता- स्वर्गीय फिलिप हेम्ब्रोन) ३. मिकेल हेम्ब्रोन (पिता- स्वर्गीय फिलिप हेम्ब्रोन) (२५६)
278	257	निजी	शाली	0.0346	१. श्री सुरई हसदा (पिता-तार हसदा) २.श्री मोंटू हसदा (पिता-स्वर्गीय जशिप हसदा) ३.श्री निकलाश हसदा (स्वर्गीय जशिप हसदा) ४.श्री रमिता मुर्मू (पिता-प्रियनाथ मुर्मू) (२५७)
279	258	निजी	शाली	0.0336	१. पुलमनी मर्दी (पिता- स्वर्गीय लखन मर्दी) २. फिलिमन दुडू (पिता- स्वर्गीय सनिराम दुडू) (२५८)
280	259	निजी	शाली	0.0596	१.श्री अब्राहम मुर्मू(पिता- ला माली) (२५९)
281	260	निजी	शाली	0.1086	१.श्री जुलियाश मुर्मू (पिता-स्वर्गीय हरि मुर्मू) २.श्री सफल मारान्दी (पिता-स्वर्गीय बाबूलाल मारान्दी) ३. बिमल मर्मू (पिता- स्वर्गीय हरि मर्मू) (२६०)
282	261	निजी	शाली	0.0596	१. श्री प्रमिला मुर्मू (पिता- चंद्र मुर्मू) २.श्री निर्मला मुर्मू (पिता- चंद्र मुर्मू) (२६१)
283	262	निजी	नो भ	0.0196	१. सामू हसदा (पिता-दिविया हसदा) २. चैतन हसदा (पिता-दिविया हसदा) ३.रुबेन हसदा (पिता-दिविया हसदा) ४. सखारिया हसदा (पिता- स्वर्गीय होपना हसदा) ५.मोस हसदा (पिता-जोगेन हसदा) ६.बिसु हसदा (पिता-जोगेन हसदा) ७.चरण हसदा (पिता-जोगेन हसदा), ८. सुजीत हसदा (पिता-स्वर्गीय फुरमेल हसदा) ९.सुनील हसदा (पिता-स्वर्गीय फुरमेल हसदा) (२६२)
284	263	निजी	नो भ	0.0126	१.श्री माशे हसदा,(पिता- जगन हसदा) २.श्री बिसु हसदा (पिता- जगन हसदा) ३. श्री चरण हसदा (पिता-जोगेन हसदा) (२६३)
285	264	निजी	नो भ	0.0156	१. श्री सुरई हसदा (पिता-तार हसदा) २.श्री

					मोटू हसदा (पिता-स्वर्गीय जशीप हसदा) ३. श्री निकलश हसदा (पिता-स्वर्गीय जशीप हसदा) (२६४)
286	265	निजी	नो भ	0.0126	१. श्री प्रोमिला मुर्मू (पिता- चंद्र मुर्मू) २. श्री निर्मला मुर्मू (पिता- चंद्र मुर्मू) (२६५)
287	34	निजी	संदिना	0.0116	१. श्री इंद्र शॉ (पिता- बाबूराम शॉ) (३४)
288	35	निजी	संदिना	0.0116	१. श्री प्रसाद शॉ (पिता- मंगल शॉ) (३५)
289	36	निजी	संदिना	0.0056	१. श्री लखीराम मर्दी (दशमत मर्दी) २. श्री रामकु मर्दी (पिता- दशमत मर्दी) ३. श्री दशमाओ मर्दी (पिता- समय मर्दी) (३६)
290	37	निजी	नो भ	0.1496	१. श्री लखीराम मर्दी (दशमत मर्दी) २. श्री रामकु मर्दी (पिता- दशमत मर्दी) ३. श्री दशमत मर्दी (पिता- समय मर्दी) (३७)
291	460	निजी	नो भ	0.0006	१. ऑयल इंडिया लिमिटेड (४६०)
292	461	निजी	नो भ	0.0106	१. श्री लखीराम मन्दी (पिता- दशमत मन्दी) २. श्री रामकू मन्दी (पिता- दशमत मन्दी) ३. श्री दशमत मन्दी (पिता- दशमत मन्दी) ४. श्रीमती सिमोती मुर्मू (पिता- अचव सरेन) (४६१)
293	468	निजी	शाली	0.0896	१. श्री सुगिया सरेन (पिता- पिठो सरेन) २. श्री सुकमणि सरेन (पिता- पिठो सरेन) ३. बिलियम मुरेली (पिता- स्वर्गीय धेनामोव) ४. बाबूलाल किस्कु (पिता- कुबराज किस्कु) (४६८)
294	469	निजी	शाली	0.0893	१. सीता सरेन (पिता- पिठो सरेन) २. सुगिया सरेन (पिता- पिठो सरेन) ३. शुक्मणी सरेन (पिता- पिठो सरेन) (४६९)
295	8	सरकारी	कोई श्रेणी नहीं	0.5736	सरकारी भूमि (८)
296	99	निजी	लहि	0.0326	१. श्री प्रियनाथ हेमब्रोम (पिता-स्वर्गीय सिमन हेमब्रोम) २. श्री सुजीत हेमब्रोम (पिता-स्वर्गीय सिमन हेमब्रोम) ३. श्रीमती प्रीतिलता हेमब्रोम (पिता-स्वर्गीय सिमन हेमब्रोम) ४. श्री सालेमन सरेन (पिता-स्वर्गीय पीटर सरेन) (९९)
			कुल	17.9174	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th July, 2022

S.O. 3478(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 127B on the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 10.900 (Bodoland Territorial Council Secretariat, Kokrajhar) in the district of KOKRAJHAR in the state of ASSAM.

And whereas the substance of the said notification has been published in "The Sentinel" and "Dainik Agradoot" both dated 28.10.2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 127B in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 10.900 on NH 127B (Bodoland Territorial Council Secretariat, Kokrajhar) in the district of KOKRAJHAR in the state of ASSAM.

State: ASSAM		District: KOKRAJHAR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gossaigaon (Pt)				
	Village: Anandapur				
1	138	Private	Faring	0.015	1.Sri Gopal Mardi, (S/o- Charan Mardi) 2.Sri Shaona Mardi (S/o- Charan Mardi) 3.Sri Bilion Mardi (S/o- Ranjit Mardi) 4.Sri Thoma Mardi (S/o- Biran Mardi) 138
2	139	Private	Faring	0.008	1.Sri Shaona Mardi (S/o- Late Hara Mardi) 139
3	144	Private	Faring	0.004	1.Raghu Hasda, (S/o- Hakru Hasda) 2.Ruben hasda (S/o- Hakru Hasda), 3.Priomani Hasda (W/o -Hakru Hasda) 144
4	145	Private	Nabari	0.002	1.Sri Raghu Mardi, (S/o- Late Hara Mardi) 2.Sri Faodha Mardi, (S/o- Late Hara Mardi) 3.Sri Shaona Mardi (S/o- Late Hara Mardi) 145

5	146	Private	Nabari	0.001	1.Gopal Mardi, (S/o -Charan Mardi) 2.Shaona Mardi (S/o -Charan Mardi) 3.Bilion Mardi (S/o -Ranjit Mardi) 4.Thoma Mardi (S/o Biran Mardi) 146
6	160	Government	Faring	0.001	Road 160
7	164	Private	Nabari	0.006	1.Kuwar Hembrom(S/o- Gopal Hembrom) 164
8	165	Private	Faring	0.002	1. Emanuel Murmu (s/o- Dasa) 2. Ananiyel Murmu (s/o- Raghu) 165
9	169	Private	Nabari	0.0361	1.Jeksila Hembrom (W/o- Joseph Hembrom) 169
10	170	Private	Faring	0.0575	Mallikapur L.P. School Secretary 170
11	171	Government	Un Class	0.0723	Road 171
12	175	Private	Bari	0.0428	1.Sri Gopal Mardi, (S/o -Charan Mardi) 2.Sri Shaona Mardi (S/o -Charan Mardi), 3.Sri Bilion Mardi (S/o- Ranjit Mardi,) 4.Sri Thoma Mardi (S/o- Biran Mardi) 175
13	176	Government	Faring	0.0281	Govt. Land 176
14	192	Private	Bari	0.0335	1.Sri Ruben Mardi (S/o -Suku Mardi) 192
15	193	Private	Nabari	0.01	1.Lila Tudu (S/o Late Mangal Tudu) 193
Village: Bhairiguri					
16	103	Private	Naba	0.0295	1.Lakhikanta Roy(s/o- Late Manik Roy) 2.Tapan Roy(s/o- Late Manik Roy) 3.Nopon Roy(s/o- Late Manik Roy) 4.Paban Roy (s/o- Late Manik Roy) 5.Rajib Roy(s/o- Late Manik Roy) 103
17	104	Private	Bhal Bari	0.1305	1.Lakhikanta Roy (s/o-Late Manik Roy) 2.Tapan Roy (s/o-Late Manik Roy) 3.Nopon Roy (s/o-Late Manik Roy) 4.Paban Roy(s/o-Late Manik Roy) 5.Rajib Roy(s/o-Late Manik Roy) 104
18	105	Private	Bifong	0.0395	1.Premjit Murmu (S/oLateLukash Murmu) 2.Probinson Murmu (S/oLateLukash Murmu) 3.Johon Tudu (S/o Baburam Tudu) 4.Hanna Soren (S/oLateLukash Soren) 5.Lakhiram Soren (S/oLateDhena Soren) 6.Dilip Murmu(s/o- Late Baila Murmu) 105
19	108	Government	Bifong	0.0151	Govt.

					108
20	109	Private	Bifong	0.0235	1.Babulal Murmu(S/o -Tolong Murmu) 2.Mithuyel Murmu (S/o -Tolong Murmu) 3.Nirison Murmu (S/o -Philimon Murmu) 4.Libison Murmu (S/o -Philimon Murmu) 5.Willson Murmu (S/o -Philimon Murmu) 6.Ananiyel Murmu (S/o-Late Ismail Murmu) 7.Satish Murmu (S/o-Late Johon Murmu) 8.Kornelius Murmu (S/o-Late Johon Murmu) 9.Gabriyel Murmu (S/o-Late Johon Murmu) 109
21	110	Private	Naba	0.0895	1.Babulal Murmu (S/o -Tolong Murmu) 2.Mithuyel Murmu (S/o -Tolong Murmu) 3.Nirison Murmu(S/o -Philimon Murmu) 4.Libison Murmu (S/o -Philimon Murmu) 5.Willson Murmu (S/o -Philimon Murmu) 6.Ananiyel Murmu (S/o-Late Ismail Murmu) 7.Satish Murmu (S/o-Late Johon Murmu) 8.Kornelius Murmu (S/o-Late Johon Murmu) 9.Gabriyel Murmu (S/o-Late Johon Murmu) 110
22	112	Private	Be Fong	0.0455	1.Sri Jamini Murmu (S/o- Hari Mrumu) 112
23	114	Private	No Bha	0.0255	1.Sri Jamini Murmu (S/o- Hari Mrumu) 114
24	115	Private	Be Fong	0.0985	1. Mortuja Ali Ansari (S/o Late Nanku Ansari) 2.Sri Jahan Kisku (S/o- Naron Kisku,) 3.Sri Rajen Murmu (S/o-Late Budrai Murmu,) 4.Sri Daniyel Murmu,(S/o-Late Gonesh Soren), 5.Sri Rajen Soren (S/o-Late Gonesh Soren), 6.Sri Siblal Soren,(S/o -Jogesh Soren) 7.Sri Dinesh Soren (S/o -Jogesh Soren) 8.Sri Chunu Soren, (S/o-Late Gonesh Soren,) 9.Sri Saul Soren (S/o-Late Gonesh Soren,) 10.Sri Chandan Marandi (S/o -Rabin Marandi), 11.Sri Rajesh Marandi (S/o-Late Benjamin Marandi) 115
25	116	Government	Be Fong	0.3055	Govt. 116
26	117	Private	Be Fong	0.0326	1.Sri Sobhan Murmu (S/o- Chunu Murmu,) 2.Sri Chunu Soren (S/o -Gonesh Soren) 3.Sri Daniyel Soren (S/o -Gonesh Soren) 4.Sri Paul Soren, (S/o -Gonesh Soren) 5.Sri Baren Soren (S/o -Gonesh Soren) 6.Sri Siblal Soren, (S/o-Late Jogesh Soren) 7.Sri Dinesh Soren (S/o-Late Jogesh Soren) 8. kerolin murmu (D/O - Late Chunda Murmu) 117
27	124	Private	Be Fong	0.0825	1.Sri Juyel Murmu (S/o- Jagon Murmu)

					124
28	125	Private	Be Fong	0.084	1.Babulal Murmu (S/oLateKolong Murmu) 2.Mithuyel Murmu (S/oLateKolong Murmu) 3.Libichan Murmu (S/oLateFiliman Murmu) 4.Sri Nilchan Alias Nirison (S/o-Late Filiman Murmu,) 5.Wilchan Murmu (S/oLateFiliman Murmu) 6.Ananiyel Murmu (S/o Ismail Murmu) 7.Satish Murmu (S/oLateJahan Murmu) 8.Karnelish Murmu (S/oLateJahan Murmu) 9.Gabriyel Murmu (S/oLateJahan Murmu) 125
29	126	Government	Phong	0.0165	Govt. 126
30	127	Government	Be Fong	0.0385	Govt. 127
31	128	Private	Be Fong	0.0195	1.Babulal Murmu (S/oLateKolong Murmu) 2.Mithuyel Murmu (S/oLateKolong Murmu) 3.Libichan Murmu (S/oLateFiliman Murmu) 4.Nirichan Murmu (S/oLateFiliman Murmu) 5.Wilchan Murmu (S/oLateFiliman Murmu) 6.Ananiyel Murmu (S/o Ismail Murmu) 7.Satish Murmu (S/oLateJahan Murmu) 8.Karnelish Murmu (S/oLateJahan Murmu) 9.Gabriyel Murmu (S/oLateJahan Murmu) 128
32	129	Private	Be Fong	0.0305	1.Mikaiyal Murmu (S/o-Late Paul Murmu) 2. Rasidha Bhanu (w/o- Umar Ali) 3. Noor Alam Sk (s/o- Enatullha Sk) 129
33	130	Private	Be Fong	0.0285	1.Sri Babulal Murmu, (S/o-Late Kolong Murmu), 2.Sri Mithuyel Murmu (S/o-Late Kolong Murmu), 3.Sri Libichan Murmu,(S/o-Late-Filiman Murmu), 4.Sri Nirison Murmu, (S/o-Late-Filiman Murmu), 5.Sri Wilchan Murmu (S/o-Late-Filiman Murmu), 6.Sri Ananiyel Murmu (S/o- Ismail Murmu,) 7.Sri Satish Murmu, (S/o-Late Jahan Murmu) 8.Sri Karnelish Murmu, (S/o-Late Jahan Murmu) 9.Sri Gabriyel Murmu (S/o-Late Jahan Murmu) 130
34	131	Government	Be Fong	0.1035	Govt. 131
35	136	Private	Be Fong	0.0455	1.Sri Babulal Murmu, (S/o-Late Kolong Murmu,) 2.Sri Mithuyel Murmu (S/o-Late Kolong Murmu,) 3.Sri Libichan Murmu,(S/o-Late Filiman Murmu,) 4.Sri Nirison Murmu (S/o-Late Filiman Murmu,) 5.Sri Wilchan Murmu (S/o-

					Late Filiman Murmu,) 6.Sri Ananiyel Murmu (S/o- Ismail Murmu) 7.Sri Satish Murmu, (S/o-Late Jahan Murmu) 8.Sri Karnelish Murmu, (S/o-Late Jahan Murmu) 9.Sri Gabriyel Murmu (S/o-Late Jahan Murmu) 136
36	138	Government	Be Fong	0.0085	Govt. 138
37	139	Private	Be Fong	0.0505	1.Sri Ishahak Tudu, (S/o- Durga Tudu) 2.Sri Sujit Tudu (S/o- Durga Tudu) 3.Sri Terman Tudu (S/o- Abraham Tudu) 4.Sri Ajit Tudu (S/o- Abraham Tudu) 139
38	141	Government	No Bha	0.0645	Govt. 141
39	142	Private	No Bha	0.0095	1.Sri Janathan Murmu (S/o- Late Shalkhon Murmu) 2.Sri Barnabash Murmu (S/o- Late Jagan Murmu) 3. Monjit Soren (S/o- Late Marang Soren) 4. Ruben Kisku (S/o- Kuburash Kisku) 142
40	148	Private	Be Fong	0.0615	1.Sri Balbinson Murmu (s/o- Late Janathan Murmu) 2.Sri Bilibanson Murmu (s/o- Late Janathan Murmu) 3. Sri Elibanson Murmu (s/o- Late Janathan Murmu) 4. Sri Barnabas Murmu (s/o- Late Jagan Murmu) 5. Sri Ruben Kisku (s/o- Kuburas Kisku) 148
41	149	Private	Be Fong	0.0285	1.SriJuyel Murmu (S/o- Late Jagan Murmu) 149
42	150	Private	No Bha	0.0405	1. Lolit Soren(s/o-Late Bablu Soren) 150
43	153	Private	Be Fong	0.0305	1.Sri Daman Murmu (S/o -Sido Murmu) 153
44	175	Government	No Bha	0.0325	Govt. 175
45	521	Private	Bao	0.1415	1.Sri Rubin Murmu (S/o- Nonga Murmu) 521
46	522	Private	Bao	0.0479	1.Sri Babulal Murmu, (S/o-Late Tolung Murmu,) 2.Sri Mithuyel Murmu (S/o-Late Tolung Murmu,) 3.Sri Libichan Murmu,(S/o-Late Filiman Murmu) 4.Sri Nirison Murmu, (S/o-Late Filiman Murmu) 5.Sri Wilchan Murmu (S/o-Late Filiman Murmu) 6.Sri Ananiyel Murmu(S/o- Ismail Murmu) 522
47	526	Government	Be Fong	0.0255	Govt. 526

48	613	Private	Be Fong	0.0862	1.Sri Shabhan Murmu(S/o- Chutu Murmu) 2.Sri Chunu Soren,(S/o-Late Ganesh Soren) 3.Sri Daniyel Soren(S/o-Late Ganesh Soren) 4.Sri Caul Soren(S/o-Late Ganesh Soren) 5.Sri Rajen Soren(S/o-Late Ganesh Soren) 6.Sri Sibalal Soren(S/o-Late Jogesh Soren) 7.Sri Dinesh Soren (S/o-Late Jogesh Soren) 613
49	614	Private	Be Fong	0.1365	1.Sunu Soren (s/o- Late Gonesh Soren) 2. Daniyal Soren (s/o- Late Gonesh Soren) 3. Saol Soren (s/o- Late Gonesh Soren) 4. Rajen Soren (s/o- Late Gonesh Soren) 5. Siblal Soren (s/o- Late Joseph Soren) 6. Dinesh Soren (s/o- Late Joseph Soren) 614
50	620	Private	Be Fong	0.0525	1.Sri Jamini Murmu (S/o- Hari Mrumu) 620
51	98	Private	Bhal Bari	0.0575	1.Phirsila Hembrom(S/o-Bhoya Hembrom) 98
Village: Grahampur					
52	1	Private	Faring	0.016	1.Jhona Hembrom (S/o Manka Hembrom) 2.Juwel Hembrom (S/o Manka Hembrom) 3.Siblan Hembrom (S/o Manka Hembrom) 4.Moti hembrom (S/o Manka Hembrom) 5.Nicodin Hembrom (S/o Kalidas) 6.Priyanka Hembrom (S/o Nilu Hembrom) 1
53	10	Private	Faring	0.035	1.Gamal Hasda (S/o Rangu Hasda) 10
54	105	Private	Bari	0.1097	1.Milison Murmu (W/o- Laser Baskey) 105
55	109	Private	Lahitali	0.2315	1.Surai Hembrom (S/o- Philip Hembrom) 2.Pitar Hembrom (S/o- Philip Hembrom) 109
56	11	Private	Bari	0.266	1.Samson Soren (S/o Som Soren) 2.Aster Soren (S/o Simon Soren) 3.Dinesh Baskey (S/o Rusen) 4.Manashi Soren (S/o Dhona Soren) 5.Sanjib Soren (S/o Som) 6.Bahamuni Soren (S/o Som) 7.Gratson Soren (S/o Tharjen Soren) 8.Gilbertson Soren (S/o Tharjen Soren) 9.Soleman Soren (S/o Lt. David Soren) 10.Susila Soren (S/o Lt. David Soren) 11
57	119	Private	Lahitali	0.0335	1.Lordho Tudu (S/o Meghrai) 119
58	13	Private	Bari	0.095	1.Pilip Soren(S/o- Nanda Soren) 2.Suleman Soren (S/o- Nanda Soren)

					3.Ruyel Soren (S/o- Nanda Soren) 4.Amanuel Soren (S/o- Nanda Soren) 5.Kristo Soren (S/o- Nanda Soren) 6.Pano Murmu, W/o Nanda Soren, 7.Premalata Soren (S/o- Jacob Soren) 8.Jobagresh Soren (S/o- Jacob Soren) 9.Makila Soren (S/o- Jacob Soren) 10.Ananda Soren (S/o- Jacob Soren) 13
59	144	Private	Lahitali	0.0442	1.Lehemia Kisku (S/o Kandan Kisku) 2.Mechael Kisku (S/o Kandan Kisku) 3.Alfred Kisku (S/o Kandan Kisku) 4.Parimal Kisku (S/o Kandan Kisku) 144
60	147	Private	Lahitali	0.0361	1.Nepoliun Hembrom (S/o Ganesh Hembrom) 2.Hanna Hembrom (S/o Ganesh Hembrom) 3.Kaku Murmu (W/o Lt. Ganesh Hembrom) 4.Binay Hembrom (S/o Lt. Simon) 5. Parboti Hembrom(D/o- Durga Hembrom) 147
61	148	Private	Lahitali	0.0335	1.Stifan Hembrom (S/o Dilip Hembrom) 2.Sethfan Hembrom (S/o Dilip Hembrom) 3.Rebeka Murmu (W/o Pilip Hembrom) 148
62	154	Government	Faring	0.1311	Govt. Land 154
63	155	Private	Faring	0.0294	1.Samson Soren (S/o Siman Soren) 2.Manashi Soren (S/o Lt. Dhana Soren) 3.Sanjib Soren (S/o Som Soren) 4.Bahamani Soren (S/o Som Soren) 5.Gratson Soren (S/o Tharjen Soren) 6.Gilertson Soren (S/o Tharjen Soren) 7.Soleman Soren (S/o Devid) 8.Susila Soren (S/o Devid) 155
64	156	Private	Faring	0.0214	1.Manel Soren (S/o Joshep Soren) 2.Niral Soren (S/o Laser Soren) 156
65	157	Private	Faring	0.0268	1.Jhatin Soren (S/o Bikram Soren) 2.Gopinath Soren (S/o Bikram Soren) 3.Sufal Soren (S/o Pitor Soren) 157
66	158	Private	Faring	0.0428	1.Mahan Murmu (S/o Bajinath) 2.Nungi Tudu (W/o Anfa) 158
67	159	Private	Faring	0.0763	1.Jhona Hembrom (S/o Manka Hembrom) 2.Juwel Hembrom (S/o Manka Hembrom) 3.Siblan Hembrom (S/o Manka Hembrom) 4.Satish Hembrom (S/o Manka Hembrom) 5.Nicodin Hembrom (S/o Lt. Kalidas Hembrom) 6.Nilu Hembrom (S/o Lt. Kalidas Hembrom) 159

68	166	Government	Faring	0.008	Govt. Land 166
69	18	Private	Faring	0.004	Suparentendent of Santal Colony 18
70	25	Private	Faring	0.037	Suparentendent of Santal Colony 25
71	26	Private	Bari	0.081	Suparentendent of Santal Colony 26
72	30	Government	Faring	0.005	Govt. Land 30
73	31	Private	Faring	0.3011	Suparentendent of Santal Colony 31
74	340	Government	Faring	0.008	Govt. Land 340
75	341	Government	Un Class	0.0067	Govt. Land 341
76	342	Private	Faring	0.0201	1.Arthemias Tudu (S/o- Kanhu) 342
77	343	Private	Faring	0.0067	1.Jhatika Soren (D/o- Daniel Soren) 2.Monica Soren (D/o- Daniel Soren) 3.Thabita Soren (D/o- Daniel Soren) 343
78	357	Private	Bari	0.065	1.Satish Murmu (S/o- Charan Murmu) 2.Minara Murmu (D/o- Sunil) 357
79	360	Private	Faring	0.0134	1.Prijkel Hrmbrum (S/o Lt. Lakhan) 360
80	361	Private	Faring	0.01	1.Ali Tudu (S/o Kadra Tudu) 2.Hailen Tudu (S/o Peter Soren) 3.Dineson Tudu (S/o Jeskel Tudud) 361
81	363	Private	Lahitali	0.0468	1.Thiodhar Hasda (S/o Celi Hasda) 2.Sarlish Hasda (S/o Nathan Hasda) 3.Jayprakash Hasda (S/o Nathan Hasda) 4.Stenali Hasda (S/o Nathan Hasda) 5.Biplab Hasda (S/o, Tintosh Hasda) 363
82	38	Private	Bari	0.0602	1.Jhatika Soren (D/o- Daniel Soren) 2.Monica Soren (D/o- Daniel Soren) 3.Thabita Soren (D/o- Daniel Soren) 38
83	4	Private	Bari	0.0147	1.Prijkel Hrmbrum (S/o Lt. Lakhan) 4
84	5	Private	Bari	0.015	1.Mahan Murmu (S/o Bajinath) 2.Nungi Tudu (W/o Anfa) 5
85	6	Private	Faring	0.013	1.Niral Soren (S/o Laser Soren) 2.Sokuntala Hembrom (W/o Jayanta Kr. Hembrom) 6
86	60	Private	Bari	0.0201	1.Eshahak Hembrom (S/o- Samuel) 2.Paul Hembrom (S/o- Samuel)

					3.Gilkrist Hembrom (S/o- Samuel) 60
87	61	Private	Bari	0.0495	1.Nilima Soren (S/o - Mithiuselak) 2.Onima Soren (S/o - Mithiuselak) 3.Purnima Soren (S/o - Mithiuselak) 4.Sanjay Soren (S/o - Mithiuselak) 61
88	62	Private	Nabari	0.0281	1.Francis Soren (S/o- Siril Soren) 2.Nilson Soren (S/o- Siril Soren) 3.Autohan Soren (S/o- Siril Soren) 4.Stelin Soren (S/o- Siril Soren) 62
89	63	Private	Bari	0.0227	1.Sona Soren (S/o Jiban Soren) 63
90	7	Private	Bari	0.017	1.Jhatin Soren (S/o Bikram Soren) 2.Gopinath Soren (S/o Bikram Soren) 3.Sufal Soren (S/o Pitor Soren) 7
91	8	Private	Faring	0.015	1.Smti. Sabitri Lakra (D/o Lt. Ram Lakra) 8
92	87	Government	Faring	0.008	Road 87
93	9	Private	Faring	0.026	1.Shatefan Murmu (S/o Lt. Eshahak) 2.Silban Murmu (S/o Lt. Eshahak) 9
Village: Jacobpur					
94	116	Private	Sali	0.202	1. Semoli Kisku (D/o- Asahak Kisku) 2.Philip Kisku (S/o Lt. Bhiku Kisku) 3.Smti. Jerusila Kisku (W/o Sriram Murmu) 4.Samuel Kisku (S/o Lt. Durga Kisku) 5.Jahan kisku (S/o Siman Kisku) 6.Jophet Kisku (S/o Siman Kisku) 7.Emanuel Kisku (S/o Lt. Paoul Kisku) 8.Pradip Kisku (S/o Lt. Jamesh Kisku) 9.Stephan Kisku (S/o Lt. Juel Kisku) 10.Kamala Kisku (S/o Andriash Kisku) 11.Semali Kisku (S/o Isahak Kisku) 116
95	117	Government	Faring	0.012	Govt. Land 117
96	118	Private	Sali	0.114	1. Semoli Kisku (D/o- Asahak Kisku) 2.Philip Kisku (S/o Lt. Bhiku Kisku) 3.Smti. Jerusila Kisku (W/o Sriram Murmu) 4.Samuel Kisku (S/o Lt. Durga Kisku) 5.Jahan kisku (S/o Siman Kisku) 6.Jophet Kisku (S/o Siman Kisku) 7.Emanuel Kisku (S/o Lt. Paoul Kisku) 8.Pradip Kisku (S/o Lt. Jamesh Kisku) 9.Stephan Kisku (S/o Lt. Juel Kisku) 10.Kamala Kisku (S/o Andriash Kisku) 11.Semali Kisku (S/o Isahak Kisku) 118
97	119	Private	Sali	0.01	1.Ram Baskey (S/o Lt. Rina Baskey) 2.Bali Ram Baskey (S/o Lt. Rina

					Baskey) 3.Ashraye Baskey (S/o Lt. Rina Baskey) 119
98	2	Private	Faring	0.034	1.Shakharia Murmu, (S/o Lt. Shitol Murmu) 2.Ram Murmu (S/o Lt. Shitol Murmu) 3.Pranab Murmu (S/o Lt. Mithusila Murmu) 2
99	220	Private	Sali	0.344	1.Kalu Murmu (S/o Tebru Murmu) 2.Jesai Murmu (S/o Shitol Murmu) 3.Peru Murmu (S/o Chunda Murmu) 4.Prem Murmu (S/o Chunda Murmu) 5.Tebru Murmu (S/o Hadam Murmu) 220
100	267	Private	Faring	0.043	1.Philip Tudu (S/o Kishun Tudu) 2.Thakur Tudu (S/o Kishun Tudu) 3.Kishun Tudu (S/o- Bariya Tudu) 4.Bhagan Tudu (S/o- Bariya Tudu) 5. Kisun Tudu (S/o- Late Bariya Tudu) 6. Bagon Tudu (S/o- Bariya Tudu) 7.Mostan Tudu (S/o Lakhan Tudu) 267
101	270	Private	Sali	0.036	1.Nirmala Murmu (D/o Lt. Fagu Murmu) 2.Shekendra Murmu (S/o Lt. Sufal Murmu) 270
102	271	Private	Sali	0.016	1.Nirmala Murmu (D/o Lt. Fagu Murmu) 2.Shekendra Murmu (S/o Lt. Sufal Murmu) 271
103	272	Private	Sali	0.02	1.Paltan Hasda (S/o Lt. Lao Hasda) 2.Rashik Hasda (S/o Harma Hasda) 3.Kanhu Hasda (S/o Harma Hasda) 4.Rabiram Hasda (S/o Paltan Hasda) 5.Jhade Hasda (S/o Gora Hasda) 6.Mangal Hasda (S/o Gora Hasda) 7. Rashik Hsada (S/o Gora Hasda) 8.Semoli Hasda (S/o Lalo Hasda) 9.Milton Hasda (S/o Rabiram Hasda) 10.Markoni Hasda (S/o Rabiram Hasda) 11.Martin Hasda (S/o Rabiram Hasda) 12.Benjamin Hasda (S/o Rabiram Hasda) 13.Rashik Hasda (S/o Thatu Hasda) 14.Kuar Hasda (S/o Thatu Hasda) 15.Rashik Hasda (S/o Singrai Hasda) 272
104	273	Private	Faring	0.073	1.Junash Murmu (S/o Lt. Jacob Murmu) 2.Shalomi Murmu (S/o Lt. Jacob Murmu) 3.Shubhashini Murmu (S/o Lt. Jacob Murmu) 4.Sarahoro Murmu (W/o Lt. Jebob Murmu) 273
105	274	Government	Sali	0.058	Govt.Land 274
106	278	Private	Sali	0.086	1.Junash Murmu (S/o Lt. Jacob Murmu) 2.Shalomi Murmu (S/o Lt. Jacob

					Murmu) 3.Shubhashini Murmu (S/o Lt. Jacob Murmu) 4.Sarahoro Murmu (W/o Lt. Jebob Murmu) 278
107	279	Private	Sali	0.002	1.Rashik Hasda (S/o Lt. Harma Hasda) 2. Kanhu Hasda (S/o Lt. Harma Hasda) 3.Rabiram Hasda (S/o Lt. Palton Hasda) 4.Jhade Hasda (S/o Lt. Gora Hasda) 5.Mongal Hasda (S/o Lt. Gora Hasda) 6.Rashik Hasda (S/o Lt. Gora Hasda) 7. Syamali Hasda (S/o Lalo Hasda) 8.Milton Hasda (S/o Rabiram Hasda) 9.Markoni Hasda (S/o Rabiram Hasda) 10.Martin Hasda (S/o Rabiram Hasda) 11.Benjamin Hasda (S/o Rabiram Hasda) 12.Rasik Hasda (S/o Lt. Thatu Hasda) 13.Kuwar Hasda (S/o Lt. Thatu Hasda) 14.Rasik Hasda (S/o, Singrai Hasda) 279
108	28	Private	Faring	0.038	1. Naresh Murmu (s/o- Late Benjamin) 2. Anthani Murmu 3. Agaston 4. Aizan 5. Esmail Murmu (s/o- Late Naresh) 28
109	29	Private	Faring	0.03	1. Naresh Murmu (s/o- Late Benjamin) 2. Antani Murmu 3. Agstin Murmu 4. Aron Murmu 5. Ismail Murmu (s/o- Late Naresh Murmu) 29
110	3	Private	Faring	0.066	1. Artemash Kushku(s/o- Gohan Kushku) 3
111	365	Government	Un Class	0.26	Govt. Land 365
112	366	Government	Un Class	0.329	Govt. Land 366
113	40	Private	Faring	0.196	1.Andriash Kisku (S/o Dukhia Kisku) 2.Eshahak Kisku (S/o Dukhia Kisku) 3.Asao Kisku (S/o Dukhia Kisku) 40
114	41	Private	Faring	0.006	1.Asao Kisku (S/o Dukhiya Kisku) 2.Philip Kisku (S/o Lt. Bhiku Kisku) 3.Smti. Jerusila Kisku (W/o Sriram Murmu) 4.Samuel Kisku (S/o Lt. Durga Kisku) 5.Jahan kisku (S/o Siman Kisku) 6.Jophet Kisku (S/o Siman Kisku) 7.Emanuel Kisku (S/o Lt. Paoul Kisku) 8.Pradip Kisku (S/o Lt. Jamesh Kisku) 9.Stephan Kisku (S/o Lt. Juel Kisku) 10.Kamala Kisku (S/o Andriash Kisku) 11.Semali Kisku (S/o Isahak Kisku) 41
115	42	Private	Bari	0.008	1. Johan Kisku 2. Jafed Kisku 3. Siman Kisku 42
116	456	Private	Faring	0.073	1.Lal Murmu (S/o Lt. Shitol Murmu)

					456
117	477	Private	Sali	0.067	1.Andriash Kisku (S/o Dukhia Kisku) 2.Eshahak Kisku (S/o Dukhia Kisku) 3.Asao Kisku (S/o Dukhia Kisku) 477
118	484	Government	Faring	0.183	Govt. Land 484
119	485	Private	Bari	0.035	1.Shakharia Murmu (S/o Lt. Shitol Murmu) 2.Ram Murmu (S/o Lt. Shitol Murmu) 3.Pranab Murmu (S/o Lt. Mithusila Murmu) 485
120	486	Government	Faring	0.001	Govt. Land 486
121	7	Government	Faring	0.0414	Govt Land 7
122	8	Private	Faring	0.017	1.Saiba Hasda (S/o Lt. Chunka Hasd) 2.Mushi Hasda (S/o Bhola Hasda) 3.Binad Hasda (S/o Bhola Hasda) 8
123	82	Private	Bari	0.005	1.Asao Kisku (S/o Dhukia Kisku) 2.Philip Kisku (S/o Lt. Bhiku Kisku) 3.Jerusila Kisku (W/o Ram Murmu) 4.Samuel Kisku (S/o Durga Kisku) 5.Jahan Kisku (S/o Simon Kisku) 6.Jobed kisku (S/o Simon Kisku) 82
124	9	Private	Faring	0.014	1.Mithias Kisku (S/o Som Kisku) 2.Benjamin Kisku (S/o Som Kisku) 3.Bablu Kisku (S/o Som Kisku) 4.Mantu Tudu (S/o Satish Tudu) 5.Pradip Tudu (S/o Satish Tudu) 6.Chandan Tudu (S/o Satish Tudu) 9
125	94	Private	Sali	0.004	1.Asao Kisku (S/o Dukhiya Kisku) 2.Philip Kisku (S/o Lt. Bhiku Kisku) 3.Smti. Jerusila Kisku (W/o Sriram Murmu) 4.Jahan kisku (S/o Siman Kisku) 5.Jophet Kisku (S/o Siman Kisku) 6.Emanuel Kisku (S/o Lt. Paoul Kisku) 7.Pradip Kisku (S/o, Jagesh Kisku) 8. Estifan Kisku (S/o Lt. Juel Kisku) 9.Kamala Kisku (S/o Andrius Kisku) 10. Syamulri Kisku (S/o Asahak Kisku) 11.Shyamuel Kisku (S/o Durga) 94
126	95	Private	Sali	0.089	1.Asao Kisku (S/o Dukhiya Kisku) 2.Philip Kisku (S/o Lt. Bhiku Kisku) 3.Smti. Jerusila Kisku (W/o Sriram Murmu) 4.Samuel Kisku (S/o Lt. Durga Kisku) 5.Jahan kisku (S/o Siman Kisku) 6.Jophet Kisku (S/o Siman Kisku) 7.Emanuel Kisku (S/o Lt. Paoul Kisku) 8.Pradip Kisku (S/o Lt. Jamesh Kisku) 9.Stephan Kisku (S/o Lt. Juel Kisku) 10.Kamala Kisku (S/o Andriash Kisku)

					11.Semali Kisku (S/o Isahak Kisku) 95
127	96	Private	Sali	0.105	1. Naresh Murmu (s/o- Late Benjamin) 2. Antani Murmu 3. Agstin Murmu 4. Aron Murmu 5. Ismail Murmu (s/o- Late Naresh Murmu) 96
Village: Kembolpur No.1					
128	10	Private	Sali	0.016	1.Charan Mardi (S/o Lt. Ram Mardi) 10
129	129	Private	Sali	0.009	1.Martha Kisku (S/o Chandrai Kisku) 2.Ismail Tudu (S/o Danial Tudu) 129
130	13	Private	Sali	0.065	1.Bilion Mardi (S/o- Samay Mardi) 2.Kadu Mardi (S/o Samay Mardi) 3.Sandrai Mardi (S/o Samay Mardi) 4.Sagram Mardi (S/o Samay Mardi) 5.Munshi Mardi (S/o Samay Mardi) 13
131	130	Private	Lahi	0.015	1.Pero Murmu (S/o Surai Murmu) 130
132	131	Private	Sali	0.015	1.Moti Murmu (S/o Gulu Murmu) 2.Lego Murmu (S/o Gulu Murmu) 3.Smti Melo Murmu (S/o Gulu Murmu) 131
133	132	Private	Sali	0.017	1.Lakhan Majhi (S/o Surai Majhi) 132
134	135	Government	Un Class	0.006	Govt. Land 135
135	14	Private	Sali	0.036	1.Janathan Kisku (S/o Sufal Kisku) 2.Josef Kisku (S/o Sufal Kisku) 3.Asao Kisku (S/o Sufal Kisku) 4.Naren Kisku (S/o Lt. Daud Kisku) 5.Estuel Kisku (S/o Lt. Daud Kisku) 14
136	143	Private	Sali	0.092	1.Ram Majhi (S/o Rijha Majhi) 143
137	144	Private	Sali	0.034	1.Manashi Tudu (S/o Lt. Tibu Tudu) 2.Thoma Tudu (S/o Lt. Tibu Tudu) 3.Manik Tudu (S/o Abed Tudu) 4.Baburam Tudu (S/o Abed Tudu) 5.Alfred Tudu (S/o Abed Tudu) 144
138	145	Private	Sali	0.028	1.Japhet Mardi (S/o Lt. Bleya Mardi) 2.Matla Mardi (S/o Bondha Mardi) 145
139	146	Private	Sali	0.037	1.Ludgi Murmu (W/o Salkhan) 2.Nicodin Mardi (S/o Lt. Danial Mardi) 3.Prem Mardi (S/o Lt. Danial Mardi) 4.Silina Mardi (S/o Lt. Seto Mardi) 5.Emanuel Mardi (S/o Lt. Mose Mardi) 6.Sanati Mardi (S/o Lt. Mose Mardi) 7.Mekaul Mardi (S/o Josef Mardi) 8.Monashi Mardi (S/o Josef Mardi)

					9.Sibloan Mardi (S/o Thomash Mardi) 10.Jehescel Mardi (S/o Thomash Mardi) 146
140	150	Private	Sali	0.112	1.Ludgi Tudu (W/o Solkhan Majhi) 2.Nicodin Mardi (S/o Lt. Danial Mardi) 3.Prem Mardi (S/o Lt. Danial Mardi) 4.Silina Mardi (S/o Seto Mardi) 150
141	151	Private	Sali	0.066	1.Japhet Mardi (S/o Lt. Bleya Mardi) 2.Matla Mardi (S/o Bondha Mardi) 151
142	152	Private	Sali	0.09	1.Ruben Soren (S/o Munshi Soren) 152
143	154	Private	Sali	0.144	1.Manashi Tudu (S/o Lt. Tibu Tudu) 2.Thoma Tudu (S/o Lt. Tibu Tudu) 3.Manik Tudu (S/o Abed Tudu) 4.Baburam Tudu (S/o Abed Tudu) 5.Alfred Tudu (S/o Abed Tudu) 154
144	155	Private	Be Fong	0.068	1.Sukda Majhi (S/o Guliya Majhi) 155
145	168	Private	Sali	0.092	1.Gopal Hembrom (S/o Lt. Jetha Hembrom) 2.Singo Hembrom (S/o Lt. Jetha Hembrom) 3.Dosila Hembrom (S/o Lt. Jetha Hembrom) 4.Sagori Hembrom (S/o Lt. Jetha Hembrom) 168
146	169	Private	Sali	0.051	1.Mangal Hembrom (S/o Lt. Bhuju Hembrom) 2.Lal Hembrom (S/o Lt. Bhuju Hembrom) 3.Jahan Hembrom (S/o Surjya Hembrom) 169
147	17	Private	Sali	0.04	1.Bhagmat Hembrom (S/o Lt. Madan Majhi) 2.Pranab Hembrom (S/o Abed Hembrom) 3.Kalombash Hembrom (S/o Abed Hembrom) 4. Mangal Hembrom (S/o Lal Hembrom) 5.Salman Hembrom (S/o Lal Hembrom) 6.Nipolian Hembrom (S/o Lal Hembrom) 7.Musia Hembrom (S/o Lal Hembrom) 17
148	171	Private	Sali	0.054	1.Philip Tudu (S/o Kisun Tudu) 2.Thakur Tudu (S/o Kisun Tudu) 3.Budai Tudu (S/o Lt. Bariar Tudu) 4.Jagan Tudu (S/o Lt. Bariar Tudu) 5.Siston Tudu (S/o Chatur Tudu) 6.Mostam Tudu (S/o Chatur Tudu) 171
149	172	Private	Sali	0.054	1.Nathanial Besra (S/o Lt. Surai Besra) 2.Singrai Besra (S/o Samay Besra) 172
150	173	Private	Sali	0.038	1.Pramila Hembrom (S/o Arjun Hembrom) 173

151	174	Private	Sali	0.024	1.Bhima Mardi (S/o Sagram Mardi) 2.Darsila Mardi (S/o Sagram Mardi) 3.Saori Mardi (S/o Sagram Mardi) 174
152	175	Private	Sali	0.028	1.Amin Mardi (S/o Raijan Mardi) 175
153	176	Government	Sali	0.042	Govt. Land 176
154	177	Private	Sali	0.028	1.Gosoner Murmu (S/o Stephen Murmu) 2.Junash Murmu (S/o Jacob Murmu) 177
155	178	Private	Sali	0.032	1.Ramjit Hembrom (S/o Gopinath Hembrom) 178
156	179	Private	Sali	0.037	1.Jhimri Hasda (S/o Arjun) 2.Fagu Hasda (S/o Lt. Jahan Hasda) 3.Rangila (D/o Lt. Tikap) 4.Lut Hembrom (S/o Abraham Hembrom) 179
157	18	Private	Sali	0.041	1.Markush Tudu (S/o Lt. Kishun Tudu) 2.Som Tudu (S/o Lt. Kishun Tudu) 18
158	180	Private	Sali	0.036	1.Pramila Hembrom (S/o Lt. Arjun Hembrom) 2.Nirmal Hembrom (S/o Lt. Arjun Hembrom) 180
159	181	Private	Sali	0.025	1.Markus Tudu (S/o Lt. Kisun Tudu) 2.Som Tudu (S/o Lt. Kisun Tudu) 181
160	182	Private	Sali	0.04	1.Albern Kisku (S/o Lt. Sem Kisku) 2.Chuda Hasda (S/o Lt. Paols Hasda) 3.Sama Hasda (S/o Lt. Paols Hasda) 182
161	183	Private	Sali	0.058	1.Bhakmat Hembrom (S/o Lt. Madan Majhi) 2.Pranab Hembrom (S/o Abed Hembrom) 3.Kalambaj Hembrom (S/o Abed Hembrom) 4.Mangal Hembrom (S/o Lal Hembrom) 5.Salman Hembrom (S/o Lal Hembrom) 6.Nepolian Hembrom (S/o Lal Hembrom) 7.Mosia Hembrom (S/o Lal Hembrom) 183
162	184	Private	Sali	0.041	1.Janathan Kisku (S/o Sufal Kisku) 2.Josef Kisku (S/o Sufal Kisku) 3.Asao Kisku (S/o Sufal Kisku) 4.Naren Kisku (S/o Lt. Daud Kisku) 5.Estuel Kisku (S/o Lt. Daud Kisku) 184
163	185	Private	Sali	0.091	1.Biliam Mardi (S/o Kadu Mardi) 2.Kadu Mardi (S/o Samai Mardi) 3.Chandrai Mardi (S/o Samai Mardi) 4.Mushi Mardi (S/o Samai Mardi) 185

164	188	Private	Sali	0.026	1.Singrai Besra (S/o Lt. Simon Besra) 188
165	189	Private	Sali	0.057	1.Mosia Majhi (S/o Baijal Majhi) 189
166	22	Private	Sali	0.045	1.Patraj Hembrom (S/o Benjamin Hembrom) 22
167	23	Private	Sali	0.031	1.Baburam Tudu (S/o, Abed Tudu) 2.Alfred Tudu (S/o, Abed Tudu) 3.Manshi Tudu (S/o Tibu Tudu) 4.Thoma Tudu (S/o Tibu Tudu) 23
168	25	Private	Sali	0.077	1.Nitai Hembrom (S/o Surai Hembrom) 2.Bhuta Beshra (S/o Chunda Beshra) 3.Rashik Hasda (S/o Singrai Hasda) 4.Mahila Murmu (S/o Shilash Murmu) 5.Jahan Murmu (S/o Shilash Murmu) 25
169	26	Private	Sali	0.027	1.Rashik Hasda (S/o Lt. Singrai Hasda) 2.Alfred Soren (S/o Lt. Salkhan Soren) 26
170	27	Private	Sali	0.022	1.Putul Tudu (S/o Baleya Tudu) 2.Mariam Tudu (S/o Lt. Hama Tudu) 3.Harma Tudu (S/o Hopna Tudu) 4.Baburam Tudu (S/o Abed Tudu) 27
171	28	Private	Sali	0.026	1.Karan Murmu (S/o Salhai Murmu) 28
172	3	Private	Sali	0.026	1.Mangal Hembrom (S/o Lt. Bhaju Hembrom) 2.Lal Hembrom (S/o Lt. Bhaju Hembrom) 3.Jahan Hembrom (S/o Surja Hembrom) 3
173	31	Private	Sali	0.057	1.Kalidas Hembrom (S/o Gopal Hembrom) 2. Surai Hembrom(s/o-Nitai) 3.Gopal Hmebrom (S/o Lt. Jetha Hembrom) 4.Singo Hembrom (S/o Lt. Jetha Hembrom) 5.Dosila Hembrom (S/o Lt. Jetha Hembrom) 6.Sagari Hembrom (S/o Lt. Jetha Hembrom) 31
174	8	Private	Sali	0.026	1.Misia Majhi (S/o Baijal Majhi) 8
175	9	Private	Sali	0.017	1.Smti Parbet Besra (W/o Gopal Hembrom) 9
Village: Kembolpur No.2					
176	116	Private	Faring	0.043	1.Habel Mardi (S/o Nabi Mardi) 2.Manual Mardi (S/o Nabi Mardi) 3.Surojmoni Mardi (S/o Kaim Mardi) 4.Ramnath Mardi (S/o Chandrai Mardi) 5.Stephen Mardi (S/o Lt. Kuwar Mardi) 6.Titush Mardi (S/o Lt. Kuwar Mardi) 7.Bimala Mardi (D/o Lt. Kuwar Mardi) 116

177	117	Private	Sali	0.055	1.Nabi Mardi (S/o Lt. Hopna Mardi) 2.Ganga Mardi (S/o Lt. Hopna Mardi) 3.Chandrai mardi (S/o Lt. Hopna Mardi) 4.Kuwar Mardi (S/o Lt. Hopna Mardi) 117
178	119	Private	Sali	0.359	1.Maisa Marandi (S/o Lt. Surai Marandi) 2.Bhojai Marandi (S/o Lt. Surai Marandi) 3.Samual Marandi (S/o Lt. Surai Marandi) 4.Sukromoni Marandi (W/o Jahan Kisku) 119
179	120	Government	Sali	0.009	Govt. Land 120
180	123	Private	Faring	0.058	1.Maisa Marandi (S/o Lt. Surai Marandi) 2.Bhojai Marandi (S/o Lt. Surai Marandi) 3.Samual Marandi (S/o Lt. Surai Marandi) 4.Sukromoni Marandi (W/o Jahan Kisku) 123
181	124	Private	Bari	0.07	1.Sadananda Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 2.Nathanial Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 3.Nicolash Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 4.Mose Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 5.Benjamin Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 124
182	125	Private	Faring	0.032	1.Sadananda Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 2.Nathanial Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 3.Nicolash Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 4.Mose Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 5.Benjamin Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 125
183	126	Private	Lahi	0.039	1.Sadananda Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 2.Nathanial Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 3.Nicolash Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 4.Mose Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 5.Benjamin Tudu (S/o Lt. Kanhu Tudu) 126
184	127	Private	Lahi	0.066	1.Simoli Tudu (S/o Lt. Salkhu Tudu) 2.Sarala Tudu (S/o Lt. Salkhu Tudu) 3.Jecksil Tudu (S/o Lt. Bikal Tudu) 4.Mathai Tudu (S/o Lt. Sugda Rudu) 5.Shyam Tudu (S/o Lt. Sugda Rudu) 127
185	128	Private	Sali	0.097	1.Simoli Tudu (S/o Lt. Salkhu Tudu) 2.Sarala Tudu (S/o Lt. Salkhu Tudu) 3.Jecksil Tudu (S/o Lt. Bikal Tudu) 4.Mathai Tudu (S/o Lt. Sugda Rudu) 5.Shyam Tudu (S/o Lt. Sugda Rudu) 128
186	129	Private	Faring	0.06	1.Upen Hasda (S/o Lt. Sujya Hasda) 2.Joshep Soren (S/o Lal Soren) 3.Simoli Tudu (S/o Lt. Salkhu Tudu) 4.Sarala Tudu (S/o Lt. Salkhu Tudu)

					129
187	29	Private	Sali	0.021	1.Martha Kisku (S/o Lt. Chandrai Kisku) 2.Ismail Tudu (S/o Danial Tudu) 29
188	30	Private	Sali	0.02	1.Philimon Marandi (S/o Lt. Benjamin Marandi) 30
189	32	Private	Sali	0.028	1.Sarala Tudu (S/o Salkhu Tudu) 2.Simoli Tudu (S/o Salkhu Tudu) 3.Jecsila Tudu (S/o Lt. Bikol Tudu) 4.Mathai Tudu (S/o Sugda Tudu) 5. Shyam Tudu (S/o Sugda Tudu) 32
190	35	Private	Faring	0.034	1.Sinila Mardi (S/o Lt. Lakhiram Mardi) 35
191	36	Government	Faring	0.058	Govt. Land 36
192	68	Private	Sali	0.788	1.Habel Mardi (S/o Nabi Mardi) 2.Manual Mardi (S/o Nabi Mardi) 3.Surojmoni Mardi (S/o Kaim Mardi) 4.Ramnath Mardi (S/o Chandrai Mardi) 5.Stephen Mardi (S/o Lt. Kuwar Mardi) 6.Titush Mardi (S/o Lt. Kuwar Mardi) 7.Bimala Mardi (D/o Lt. Kuwar Mardi) 68
Village: Kyarappur					
193	10	Private	Lahitali	0.001	1.Chottachuna Murmu (S/o- Gobin Murmu) 10
194	139	Government	Un Class	0.118	Govt. Land 139
195	15	Private	Faring	0.028	1.Sachin Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 2.Nirmal Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 3.Dilip Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 4.Prabir Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 5.Ajit Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 6.Subimal Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 7.Rajib Sangma (S/o Lt. Suku Sangma) 15
196	16	Private	Bifong	0.013	1.Lachu Mardi (S/o Mangra Mardi) 2.Suku Mardi (S/o Mangra Mardi) 16
197	17	Private	Nabari	0.035	1.Jhatika Mrdi (D/o Lt. Ruben Mardi) 2.Shita Mardi (D/o Lt. Suku Mardi) 17
198	18	Private	Nabari	0.019	1.Bariar Tudu (S/o Budrai Tudu) 18
199	19	Private	Bifong	0.015	1.Jhaskan Murmu (S/o Dubraj Murmu) 19
200	23	Private	Bifong	0.0843	1.Binod Hembrom (S/o Gopal Hembrom) 23

201	24	Private	Bifong	0.0335	1. Agni Mardi (W/o- Arnest Murmu) 24
202	74	Government	Un Class	0.382	Govt. Land 74
Village: Mallikapur No 1					
203	16	Private	Salitali	0.008	1.Jhadu Tudu (S/o Jhetha Tudu) 2.Shuna Tudu (S/o Lt. Bulai Tudu) 3.Sakhai Tudu (S/o Lt. Bulai Tudu) 4.Shiman Tudu (S/o Lt. Bulai Tudu) 5.Jheta Tudu (S/o Lt. Bulai Tudu) 16
204	18	Private	Salitali	0.0482	1.Khitu Soren (S/o Bhagan Soren) 18
205	41	Government	Faring	0.0268	Govt. Land 41
206	49	Private	Salitali	0.0455	1.Dhalu Majhi (S/o Alam Majhi) 2.Binodh Majhi (S/o Gopal Majhi) 49
207	50	Government	Faring	0.0442	Govt. Land 50
208	51	Private	Faring	0.0027	1.Bajhun Hembrom (S/o Arjun Hembrom) 51
209	52	Private	Salitali	0.0616	1.Bajhun Hembrom (S/o Arjun Hembrom) 52
210	6	Private	Faring	0.001	1.Dhalu Majhi (S/o Alam Majhi) 2.Binodh Majhi (S/o Gopal Majhi) 6
211	7	Private	Lahitali	0.002	1.Bajhun Hembrom (S/o Arjun Hembrom) 7
Village: NOICHAPUR					
212	363	Private	Salitali	0.0335	1.Binod Tudu (S/o Nathan Tudu) 2.Ram Tudu (S/o Budrai Tudu) 363
213	364	Private	Salitali	0.049	1.Kishun Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 2.Sarkar Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 3.Durga Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 4.Rahel Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 5.Salagi Mardi (W/o Mangal Hembrom) 364
214	365	Private	Salitali	0.009	1. Sumila Hembrom(s/o- Bhator Hembrom) 2. Bhator Hembrom (s/o- Late Nayan Hembrom) 365
215	368	Private	Salitali	0.006	1. Shundar Murmu 2. Luthar Murmu(s/o- Late Kandan Murmu) 3. Justin Murmu 4. Biliath Murmu (s/o- Late Pilip Murmu) 368

216	371	Private	Salitali	0.015	1. Enosh Soren 2. Elian Soren (s/o- Late Johan Soren) 3. Sanjay Soren (s/o- Late Shuna Soren) 371
217	372	Private	Salitali	0.015	1. Eliash Tudu (S/o- Late Shuna Tudud) 2. Mani Tudu (s/o- Late Sakai Tudud) 372
218	374	Private	Salitali	0.007	1. Nicolash Tudud 2. Nayan Tudud(s/o- Late Shuna Tudud) 3. Sagenen Tudud (s/o- Late Juwel Tudud) 374
219	375	Private	Salitali	0.01	1. Shiban Murmu (S/o Ramrai Murmu) 375
220	378	Private	Salitali	0.1298	1. Manuyel Mardi (s/o- Late Nabi Mardi) 2. John Mardi 3. Gabriel Mardi (s/o- Late Habil Mardi) 378
221	379	Private	Salitali	0.1084	1. Kishun Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 2. Sarkar Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 3. Durga Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 4. Rahel Hembrom (S/o Mangal Hembrom) 5. Salagi Mardi (W/o Mangal Hembrom) 379
222	380	Private	Salitali	0.0776	1. Sumila Hembrom(s/o- Bhat Hembrom) 2. Bhat Hembrom (s/o- Late Labin Hembrom) 380
223	381	Private	Salitali	0.091	1. Shiban Murmu (S/o Ramrai Murmu) 381
224	382	Private	Salitali	0.091	1. Nicolash Tudud 2. Nayan Tudud(s/o- Late Shuna Tudud) 3. Sagenen Tudud (s/o- Late Juwel Tudud) 382
225	383	Private	Salitali	0.0602	1. Sundhar Murmu 2. Luthar Murmu (S/o- Late Kandan Murmu) 3. Justin Murmu 4. Bilan Murmu (s/o- Late Pilip) 383
226	385	Private	Salitali	0.0281	1. Eliash Tudud (S/o- Late Shuna Tudud) 2. Mani Tudud (s/o- Late Sakai Tudud) 385
227	386	Private	Salitali	0.1231	1. Enosh Soren 2. Elian Soren (s/o- Late Johan Soren) 3. Sanjay Soren (s/o- Late Shuna Soren) 386
	Village: Srirampur No I				
228	100	Government	Phong	0.0056	Govt. Land 100
229	101	Private	Sali	0.0496	1. Sri Sita Soren(S/o- Pitho Soren) 2. Sri Sugiya Soren(S/o-Pitho Soren) 3. Sri Sukumani Soren (S/o-Pitho Soren) 101

230	102	Private	Sali	0.1446	1. Badhrai Hembrom(S/o Late Baleya Hembrom) 2. Lakhiram Hembrom(S/o Late Baleya Hembrom) 3. Bablu Hembrom (S/o Late Baleya Hembrom) 4. Sunil Hembrom (S/o Konhu Hembrom) 5. Kain Murmu (S/o Konhu Murmu) 6. Rajshekhar Marandi(S/o Rajendra Marandi) 7. Smti Tilattoma Baske (W/o Rajshekhar Marandi) 102
231	107	Private	Phong	0.0836	1.Narendra Narzary (S/o Rawna Narzary) 107
232	108	Private	No Bha	0.0446	1.Narendra Narzary (S/o Rawna Narzary) 108
233	109	Private	No Bha	0.0426	1.Sri Jatindra Hazawari(S/o Bamansing Hazawari 2.Sri Kartik Hazawari(S/o Bamansing Hazawari) 3.Sri Gonesh Hazawari(S/o Bamansing Hazawari) 4.Sri Binad Shaw (S/o Bhagan Shaw) 5.Sri Chaitan Shaw (S/o Bhagan Shaw) 109
234	111	Private	Lahi	0.1906	1.Sri Jatindra Hazawari(S/o Bamansing Hazawari) 2.Sri Kartik Hazawari(S/o Bamansing Hazawari), 3.Sri Gonesh Hazawari (S/o Bamansing Hazawari) 4.Sri Binad Shaw (S/o Bhagan Shaw) 5.Sri Chaitan Shaw (S/o Bhagan Shaw) 6.Sri Sahadev Shaw (S/o Srinath Shaw) 7.Sri Prashad Shaw (S/o Gadadhar Shaw) 8.Sri Janaki Shaw (S/o Gapi Shaw) 9.Sri Jhugan Kishor Shaw (S/o Srinath Shaw) 10. Shambhu Parasad Shaw (s/o- Sri Prasad Shaw) 11 .Bhusan Shaw(s/o- Hemlal) 12. Smit Sabitri Devi (D/o- Sahadev Shaw) 13. Korgeswar Shaw (s/o- Sahadev Shaw) 14. Kisun Shaw (s/o- Sahadev Shaw) 15. Smit Minoti Devi (D/o- Sahadev Shaw) 16. Hare Krishna Devnath (s/o- Late Birendra Devnath) 17.Jantu Shaw(s/o- Mohendra Shaw) 18. Sri Siaram Shaw (s/o- Late Chaitan Shaw) 19. Devoshah Shaw (s/o- Late Chaitan Shaw) 20. Ashutosh Saha (s/o- Late Nani Gopal) 21. Banitosh Saha(s/o- Late Nani Gopal) 22. Deepak Saha(s/o- Late Nani Gopal) 23. Rukmini Devi (s/o- Late Binod Shaw) 24. Pawan Kumar Dey(s/o- Hiralal Dey) 25. Flora Sah (s/o- Indralal Sah) 26. Simpall Shaw (d/o- Indralal Sah) 27. Gayetri Devi (w/o- Mohan Shaw) 111
235	115	Private	Sali	0.0126	1.Oil India Ltd. 115
236	116	Government	Phong	0.0146	Govt. Land

					116
237	117	Private	No Bha	0.0696	1.Sugiya Hasda (S/o Karu Hasda) 117
238	119	Government	Un Class	0.4166	Govt. Land 119
239	146	Private	Phong	0.0686	1.Arik Hembrom(S/o Late. Ruben Hembrom) 2.Anosh Hembrom(S/o Late Ruben Hembrom) 3.Maikel Hembrom (S/o Late Ruben Hembrom) 146
240	157	Private	Poring	0.1436	1.Lakhiram Mardi (S/o Dashmat Mardi) 2.Ramku Mardi (S/o Dashmat Mardi) 3.Dashmat Mardi (S/o Samay Mardi) 157
241	158	Private	No Bha	0.0276	1.Sri Abdul Kurdush Miya (S/o-noliya Miya) 158
242	159	Private	phoring	0.0306	1.Sri Juliyash Murmu (S/o-Late Hari Murmu) 2. Bimal Murmu (s/o- Late Hari) 159
243	160	Private	Phoring	0.0286	1.Sri Lukas Basay (S/o- Samuel) 160
244	161	Government	Phong	0.0276	Govt. Land 161
245	162	Private	No Bha	0.0696	1.Sri Labindra Nath Soren(S/o- Krishna Kanta Soren) 2.Sri Mangal Tudu (S/o- Biran Tudu) 162
246	163	Private	Phoring	0.1036	1.Sri Megrai Hasda (S/o Sital Hasda) 163
247	175	Private	Sali	0.2246	1.Sri Chatur Hasda (S/o Megrai Hasda) 175
248	176	Government	Phong	0.0076	Govt. Land 176
249	177	Private	Sali	0.0486	1.Sri Priyonath Hembrom(s/o- Late Simon Hembrom) 2. Sujit Hembrom(s/o- Late Simon Hembrom) 3. Srimati Pritilata(d/o- Late Simon Hembrom) 177
250	178	Private	Sali	0.094	1.Sri Priyonath Hembrom(s/o- Late Simon Hembrom) 2. Sujit Hembrom(s/o- Late Simon Hembrom) 3. Srimati Pritilata(d/o- Late Simon Hembrom) 178
251	199	Private	Sali	0.0976	1.Sri Basha Hembrom(S/o- Prithi Hembrom) 2.Sri Pitho Hembrom (S/o- Prithi Hembrom) 199
252	200	Private	Bhao	0.1796	1.Sri Baleya Hembrom(S/o Fursai Hembrom)

					200
253	205	Private	Sali	0.0416	1.Sri Raya Tudu (S/o- Gumdi Zuah) 205
254	223	Private	Sali	0.0506	1.Sri Joseph Tudu (S/o- Nuka Tudu) 2. Fudan Tudu (s/o- Nuka Tudu) 3. Ramku Tudu (s/o- Nuka Tudu) 4.Sri Eliya Tudu (S/o- Late Raska) 5.Sri Repayel Tudu (S/o- Nuka Tudu) 6.Sri Eprayel Tudu (S/o- Late Duma Tudu) 7.Sri Jatin Duma (S/o- Late Ramu)) 223
255	224	Private	Sali	0.0216	1.Sri Dauth Tudu (S/o- Lakhiram Tudu) 2.Sri Sugiya Tudu (S/o- Lakhiram Tudu) 224
256	225	Private	Sali	0.0166	1.Sri Piniam Tudu (S/o -Nanga Tudu) 225
257	226	Private	Sali	0.0616	1. Sri Majho Tuchi (S/o-Prithi Tudu) 2. Sri Paul Murmu (S/o-Andriyash Murmu) 3. Ajita Murmu(s/o- Andriyash Murmu) 226
258	227	Private	Sali	0.0186	1.Sri Chandrai Murmu (S/o Jalpa Murmu) 227
259	228	Private	Phong	0.0536	1.Sri Hemeka Marandi (S/o-Ramku Marandi) 2.Sri Manika Marandi (S/o- Ruben Marandi) 3.Sri Lakhiram Marandi (S/o-ringsu Marandi) 228
260	229	Private	Phoring	0.0536	1.Sri Baleya Hembrom (S/o- Fursai Hembrom) 229
261	234	Private	Lahi	0.0436	1.Sri Dauth Tudu(S/o-Lakhiram Tudu) 2.Sri Mulin Tudu (S/o-Lakhiram Tudu 234
262	235	Private	Sali	0.0726	1.Sri Piliyon Tudu (S/o- Nanga Tudu) 235
263	236	Private	Sali	0.0306	1.Sri Dauth Tudu(S/o- Lakhiram Tudu) 2.Sri Sulin Tudu (S/o- Lakhiram Tudu) 236
264	238	Private	Sali	0.0906	1.Sri Joseph Tudu (S/o- Nuka Tudu) 2. Fudan Tudu (s/o- Nuka Tudu) 3. Ramku Tudu (s/o- Nuka Tudu) 4.Sri Eliya Tudu (S/o- Late Raska) 5.Sri Repayel Tudu (S/o- Nuka Tudu) 6.Sri Eprayel Tudu (S/o- Late Duma Tudu) 7.Sri Jatin Duma (S/o- Late Ramu)) 238
265	239	Private	Sali	0.0976	1.Sri Sanatan Marandi(S/o- Late Chata Marandi) 239
266	240	Private	Sali	0.0736	1.Sri Sanatan Mardi (S/o- Chata Marandi)

					240
267	244	Government	Poring	0.1086	Govt. Land 244
268	245	Private	No Bha	0.1336	1.Sri Fulmani Mardi (S/o- Late Lakhan Mardi) 245
269	246	Private	Phong	0.1186	1.Sri Banal Soren (S/o -Jalpa Soren) 246
270	248	Government	Phong	0.0186	Govt. Land 248
271	250	Government	Phong	0.0146	Govt. Land 250
272	251	Private	Lahi	0.0306	1. Fulmani Mardi (S/o- Late Lakhan) 2. Sohagini Murmu(w/o- Late Binen Sonen) 251
273	252	Private	Lahi	0.0516	1.Sri Prem Hasda (S/o- Late Labin Hasda) 2.Si Sabitri Murmu (d/o- Ramdas Murmu) 3. Sri Bangi Murmu (d/o- Ramdas Murmu) 4. Salami Murmu(s/o- Ramdas Murmu) 252
274	253	Private	Sali	0.0556	1. Sri Majo Murmu (S/o Prithi Murmu) 2. Sri Paul Murmu(S/o-Andriyash Murmu) 3. Sri Ajita Munmu (s/o- Late Andriyash) 253
275	254	Private	Sali	0.0286	1.Sri Maja Murmu (S/o-Prithi Murmu) 2.Sri Paul Murmu (S/o-Andriyash Murmu) 3.Sri Ajita Murmu(s/o- Late Andriya Marmu) 254
276	255	Government	Sali	0.0326	Govt. Land 255
277	256	Private	Sali	0.0166	1. Rabiram Hembron(s/o- Late Philip Hembron) 2. Sibu Hembron (s/o- Late Philip Hembron) 3. Mikel Hembron(s/o- Late Philip Hembron) 256
278	257	Private	Sali	0.0346	1.Sri Surai Hasda(S/o- Tar Hasda) 2.Sri Montu Hasda (S/o-Late Jaship Hasda) 3.Sri Nikalash Hasda (S/o-Late Jaship Hasda) 4.Sri Ramita Murmu (S/o- Priyanath Murmu) 257
279	258	Private	Sali	0.0336	1. Pulmani Mardi(s/o- Late Lakhan Mardi) 2. Philiman Tudu(s/o- Late Saniram Tudu) 258
280	259	Private	Sali	0.0596	1.Sri Abraham Murmu(s/o- La Mali) 259
281	260	Private	Sali	0.1086	1.Sri juliash Murmu (S/o- Late Hari Murmu) 2.Sri Sufal Marandi (S/o- Late Babulal Marandi) 3. Bimal Marmu (s/o-

					Late Hari Marmu) 260
282	261	Private	Sali	0.0596	1.Sri Pramila Murmu(S/o- Chandra Murmu) 2.Sri Nirmala Murmu (S/o- Chandra Murmu) 261
283	262	Private	No Bha	0.0196	1.Samu Hasda (S/o- Dibiya Hasda) 2.Chaitan Hasda (S/o- Dibiya Hasda) 3.Ruben Hasda (S/o- Dibiya Hasda) 4.Sakhariya Hasda(S/o Late Hopna Hasda) 5.Mose Hasda(S/o- Jogen Hasda) 6.Bisu Hasda(S/o- Jogen Hasda) 7.Charan Hasda (S/o- Jogen Hasda), 8. Sujit Hasda(s/o- Late Furmail Hasda) 9.Sunil Hasda (S/o- Late Furmail Hasda) 262
284	263	Private	No Bha	0.0126	1.Sri Mashe Hasda,(S/o- Jagen Hasda) 2.Sri Bisu Hasda, (S/o- Jagen Hasda) 3.Sri Charan Hasda (S/o- Jagen Hasda) 263
285	264	Private	No Bha	0.0156	1.Sri Surai Hasda(S/o-Tar Hasda) 2.Sri Montu Hasda(S/o- Late Jaship Hasda) 3.Sri Nikalash Hasda (S/o- Late Jaship Hasda) 264
286	265	Private	No Bha	0.0126	1.Sri Promila Murmu(S/oChadra Murmu) 2.Sri Nirmala Murmu (S/oChadra Murmu) 265
287	34	Private	Sandina	0.0116	1.Sri Indra Shaw(S/o Baburam Shaw) 34
288	35	Private	Sandina	0.0116	1.Sri Prasad Shaw (S/o Mangal Shaw) 35
289	36	Private	Sandina	0.0056	1.Sri Lakhiram Mardi(s/o- Dashmat Mardi) 2.Sri Ramku Mardi (S/o Dashmat Mardi) 3.Sri Dashmao Mardi (S/o Samay Mardi) 36
290	37	Private	No Bha	0.1496	1.Sri Lakhiram Mardii(s/o- Dashmat Mardi) 2.Sri Ramku Mardi (S/o Dashmat Mardi) 3.Sri Dashmat Mardi (S/o Samay Mardi) 37
291	460	Private	No Bha	0.0006	1.Oil India Ltd. 460
292	461	Private	No Bha	0.0106	1.Sri Lakhiram Mardi(s/o- Dashomat Mandi) 2.Sri ramku Mandi(s/o- Dashomat Mandi) 3.Sri Dashomat Mandi(s/o- Dashomat Mandi) 4.Srimati Simoti Murmu(w/o- Achaw Soren) 461
293	468	Private	Sali	0.0896	1. Sri Sugiya Soren (S/o Pitho Soren) 2. Sri Sukmani Soren (S/o Pitho Soren) 3. Biliyam Mureli (s/o- Late Dhenamov)

					4. Babulal Kisku(s/o- Kubraz Kisku) 468
294	469	Private	Sali	0.0893	1.Sita Saren(s/o- Pitho Saren) 2.Sugiya saren(s/o- Pitho Saren) 3.Shukmani Saren(s/o- Pitho Saren) 469
295	8	Government	Un Class	0.5736	Govt. Land 8
296	99	Private	Lahi	0.0326	1.Sri Priyanath Hembrom(S/o-late Siman Hembrom) 2.Sri Sujit Hembrom(S/o-late Siman Hembrom) 3.Srimati Pritilata Hembrom (S/o-late Siman Hembrom) 4.Sri Saleman Soren (S/o- Late Peter Soren) 99
			TOTAL	17.9174	

[F. No. 570009/3D]

RAJESH GUPTA, Director